

پیگیری وضعیت امدادرسانی به سیل زدگان خراسان رضوی از سوی ریسی

در گفت‌وگوی تلفنی با استاندار صورت گرفت
امدادرسانی به سیل زدگان این استان را پیگیری و دستورات لازم را برای بسیج همه امکانات در این زمینه صادر کرد.

حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی که برای برگزاری دومین سفر استانی به مازندران در این استان به سفر می‌برد، عصر امروز پنجشنبه، در تماسی تلفنی با استاندار خراسان رضوی ضمن اطلاع از آخرین اخبار و جزئیات وقوع سیل در این استان و امدادرسانی‌های صورت گرفته، دستور داد همه امکانات برای تسریع در رسیدگی به وضعیت سیل زدگان و آسیب دیدگان بسیج شود.

باکو:

محل جدید سفارت جمهوری آذربایجان در ایران مشخص شد

وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان اعلام کرد که سفارت این کشور در تهران به مکانی جدید منتقل شده و پس از تکمیل به زودی فعالیت دیپلماتیک سفارت از سر گرفته خواهد شد.

آیخان حاجی‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان با اعلام این خبر گفت: در چارچوب تماس‌ها و مذاکرات مقامات و نهادهای ذیربط دو کشور، انتظارات کشورمان به طرف مقابل منتقل شد و کارهای مربوطه با طرف ایرانی برای انتقال سفارت‌تیمان به یک مکان جدید که امن‌تر است و تمام شرایط لازم برای سفارت را برآورده می‌کند، صورت گرفت.

این مقام وزارت خارجه جمهوری آذربایجان همچنین بیان کرد: در نتیجه کارهای انجام شده مکان جدید سفارت مشخص شده و در حال حاضر اقدامات مناسبی برای ایجاد شرایط لازم برای سفارت در محل و ساختمان مذکور در حال انجام است و پس از اتمام کارهای مذکور، قرار است فعالیت سفارت در محل جدید از سر گرفته شود.

ایروانی:

آمریکابرای توجیه تجاوز نظامی به یمن، درباره انتشار اکاذیب می‌کند

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل گفت: آمریکا برای توجیه اقدامات غیرقانونی و تجاوزهای نظامی مستمر علیه حاکمیت و تمامیت ارضی یمن، درباره ایران نشر اکاذیب می‌کند.

امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامهای به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل و نیز رئیس دوره‌های شورای امنیت نوشت: ادعای نماینده ایالات متحده علیه جمهوری اسلامی ایران که در خلال نشست علنی شورای امنیت سازمان ملل متحد در مورد وضعیت یمن مورخ ۱۳ فروردین ۲۰۲۴ تحت عنوان دستور کار «وضعیت خاورمیانه» مطرح شد، مردود اعلام می‌شود.



ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: مایه تأسف است که نماینده آمریکا بار دیگر از تریبون شورای امنیت برای پیشبرد منافع سیاسی کوتاه‌کته آن خود و توجیه و مشروعیت بخشی به اقدامات غیرقانونی و تجاوزات نظامی مستمر آمریکا علیه حاکمیت و تمامیت ارضی یمن با نشر اکاذیب و اطلاعات نادرست علیه جمهوری اسلامی ایران در خصوص وضعیت یمن استفاده کرد.

ایروانی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران این ادعاهای بی‌اساس را صراحتاً رد می‌کند، به همین ترتیب، جمهوری اسلامی ایران ادعاهای مشابهی را که نمایندگان ایالات متحده، بریتانیا و فرانسه در جلسه توجیهی شورای امنیت در ۱۴ آوریل ۲۰۲۴ در مورد همان دستور جلسه (S/2024/PV.96) را علیه کشور مطرح کردند، مردود می‌داند.

سفیر ایران در سازمان ملل ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در مکاتبات خود مورخ ۱۵ ژانویه، ۱۹ فوریه و ۱۸ مارس ۲۰۲۴، صراحتاً اعلام کرده که به قطعنامه‌های مربوطه شورای امنیت پیرامون وضعیت یمن متعهد بوده و فعالیت‌های مفایر با این قطعنامه‌ها انجام نداده است.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران پیوسته از حل مسالمت‌آمیز بحران یمن از طریق مجاری دیپلماتیک دفاع می‌کند و بر تعهد خود نسبت به امنیت دریایی و آزادی در بانوردی تأکید دارد. ایروانی در این نامه از رئیس دوره‌های شورای امنیت خواسته است این نامه را به عنوان سند شورای امنیت ثبت و توزیع کند.

جانشین منطقه پدافند هوایی شمال غرب ارتش:

همه تحرک‌های هوایی تحت رصد سامانه‌های راداری ساخت داخل است

امیر سر تیپ دوم صالح گفت: همه تحرک‌های هوایی حتی در خارج از مرزهای کشور تحت رصد و پایش سامانه‌های راداری ساخت داخل است.

به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سر تیپ دوم جعفر صالح جانشین منطقه پدافند هوایی شمالغرب ارتش صبح امروز در بازدید از سایت رادار تاکتیکی پلدشت اظهار کرد: امروز پدافند هوایی به عنوان یکی از مولفه های قدرتمند اقتدار کشور نقش برجسته‌ای در خنثی سازی تهدیدات دشمن داشته است.

وی با اشاره به اینکه پدافند هوایی تبلور و تجلی اعتقاد به نبوغ و استعداد جوان ایرانی است، افزود: کارکنان جوان پدافند هوایی با اتکا به توانمندی های بومی و درونی خود با دست یابی به فناوری های نوین و روزآمد دفاعی حماسه هایی را رقم زدند که هر ایرانی به آن افتخار می کند.

امیر سر تیپ دوم صالح تأکید کرد: همه تحرک های هوایی حتی در خارج از مرز های کشور تحت رصد و پایش سامانه های راداری ساخت داخل است و ما اجازه نخواهیم داد معاندان جمهوری اسلامی به امنیت و آسایش ملت عزیز ایران خدشه ای وارد کنند.

جانشین منطقه پدافند هوایی شمالغرب ارتش در ادامه با بیان اینکه دشمنان انقلاب و نظام اسلامی به خوبی قدرت و تعالی اقتدار پدافند هوایی را حس و درک کرده اند، تصریح کرد: هیچ تحریم، تهدید و محدودیتی در افزایش اقتدار بازدارندگی نیروهای مسلح تأثیر گذار نبوده و نخواهد بود.

رئیس جمهور:

۴ هزار میلیارد تومان اعتبار به توسعه راه‌های مازندران اختصاص یافت

با استفاده از آن برای توسعه یافتگی نوشهر گام برداشته شود. رئیس جمهور بیان کرد: اینجا با توجه به وجود فرودگاه و بندر، امکان واردات و صادرات قابل توجهی داریم؛ برنامه دولت توسعه بندر نوشهر است، چون زمینه واردات و صادرات بیش از این میزان را هم دارد.

وی افزود: هویت و فرهنگ مردم مازندران هرگز تحت تأثیر نظام ارتباطات و اطلاعات و توسعه یافتگی که لازمه زندگی امروز است قرار نمی‌گیرد.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی از طریق فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری و با استقبال نمایندگان ارشد استان از جمله آیت‌الله محمدباقر محمدی لایینی نماینده ولی فقیه، استاندار و تعدادی از نمایندگان مردم استان در مجلس وارد مازندران شد.

گفت‌وگوی خبری در فرودگاه، حضور در کارخانه چوب و کاغذ و جشن احیای ۳۹۵ واحد تولیدی را کاندست، دیدار با مردم مازندران در مصالای امام خمینی (ره) ساری، حضور در بیمارستان رازی قائمشهر و افتتاح این بیمارستان، افتتاح مجتمع آموزشی برکت و افتتاح خرماکلا در شهرستان قائمشهر، حضور در جمع فعالان اقتصاد مردمی در خرماکلا، دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم و شرکت در جلسه شورای اداری استان برنامه‌های روز نخست سفر رئیس‌جمهور به مازندران بودند.

دیدار با مردم غرب مازندران در نوشهر و بازدید برخی از زیرساخت‌ها و طرح‌های غرب استان نیز برنامه‌های روز دوم سفر رئیس‌جمهور به مازندران است. اعضای هیئت دولت نیز امروز مانند روز گذشته در شهرستان‌های مختلف مازندران به نمایندگی از رئیس‌جمهور حضور می‌یابند.

سفر نخست آیت‌الله رئیسی همراه با تعدادی از وزرا و اعضای هیات دولت سیزدهم به مازندران ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ انجام شد که افزون بر دیدار با اقشار مختلف مردم و بازدید از برخی طرح‌های زیرساختی، بهره‌برداري از چندین طرح عمرانی و تعیین تکلیف تعدادی از پروژه‌های نیمه‌کاره و بر زمین مانده، نتیجه آن در نظر گرفتن ۱۷۶ مصوبه برای اجرای طرح‌های مختلف با مجموع اعتبار مصوب بیش از ۱۷۷ هزار و ۸۸۸ میلیارد ریال بود.

از پایان سال ۱۴۰۰ تاکنون افزون بر ۱۲۶ هزار و ۴۱۵ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های مصوب سفر نخست رئیس‌جمهور به مازندران ۷۸ مصوبه به طور کامل محقق شده، در ۸۹ مصوبه فرآیند اجرایی طی می‌شود و عملیات اجرایی با پیشرفت فیزیکی طبق برنامه در حال انجام است و اجرای ۹ مصوبه نیز در حال پیگیری است.

به استناد آمارهای اعلام شده توسط دستگاه‌های اجرایی و استانداری مازندران، از مجموع ۱۷۶ مصوبه سفر نخست رئیس‌جمهور به مازندران ۷۸ مصوبه به طور کامل محقق شده، در ۸۹ مصوبه فرآیند اجرایی طی می‌شود و عملیات اجرایی با پیشرفت فیزیکی طبق برنامه در حال انجام است و اجرای ۹ مصوبه نیز در حال پیگیری است.



مساله مازندران گفت‌مشکل آشورده بیش از ۲۵ سال است مطرح است، منطقه‌ای که می‌تواند نقش مهمی در رونق اقتصاد گردشگری داشته باشد تهدید نیست بلکه فرصتی برای گردشگری منطقه است. آیت‌الله رئیسی گفت: با حفظ محیط زیست و گردشگری می‌توان اقتصاد را نیز در میانکاله فعال کرد. این امکانات در استان فراوان است؛ از رامسر و تنکابن گرفته تا شرق استان این ظرفیت‌ها وجود دارد. خداوند به این استان ثروت داده و بهترین استفاده را باید از این ثروت برد.

اختصاص ۴ هکتار به جاده‌های مازندران
وی ادامه داد: در دور نخست سفر هیات دولت سه هزار میلیارد و در این سفر هم چهار هزار میلیارد تومان برای جاده‌های استان در نظر گرفته شد.
آیت‌الله رئیسی گفت: برای توسعه زیرساخت‌های آموزشی و مدارس استان در سفر دور نخست تصمیم‌هایی گرفته شد و به نتیجه رسید و در این سفر هم تصمیم‌های جدید گرفته خواهد شد.

رفع مشکل زیست محیطی شهر ک صنعتی نوشهر
رئیس‌جمهور به مطالبات مردم نوشهر اشاره کرد و گفت: یکی از گره‌های این منطقه، پرونده شهرک صنعتی بود. مشکل محیط زیستی سبب شده بود که سال‌ها این مساله طول بکشد، اما به تازگی حل شد که باز شدن این گره دست‌کم یک‌هزار شغل در نوشهر

رئیس‌جمهور با تأکید بر این که شهرها و روستاها باید توسعه پیدا کنند، گفت که در این سفر چهار هزار میلیارد تومان برای توسعه راه‌های استان مازندران در نظر گرفته شده است.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در دیدار با مردم غرب مازندران در مصالای نوشهر اظهار کرد: اقدامات انجام‌شده برای دسترسی به اهداف اقتصاد دریامحور در کشور کافی نیست و باید کارهای بیشتری در این بخش انجام شود.

وی افزود: برخی کشورها با وجود برخورداری از ساحل ناچیز و محدود، تولید ناخالص فراوانی از این مزیت و قابلیت دارند؛ اما ما با پنج هزار کیلومتر نوار ساحلی در سراسر کشور درآمد سه تا چهار درصدی داریم در حالی که این رقم در برخی کشورها حدود ۵۰ درصد است.

دولت خادم مردم است

آیت‌الله رئیسی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب فرمودند امسال سال جهش تولید با مشارکت مردم است یعنی مشکلات باید با حضور و مشارکت مردم حل شود. حل مسائل استان به مشارکت مردم در بخش‌های مختلف نیاز دارد. وی ادامه داد: حل بسیاری از مسائل با دست توانمند مردم امکان‌پذیر است؛ دولت هم خادم شما مردم برای حل این مسائل است.

برگزاری نشست بررسی مشکل آشوراده

رئیس‌جمهور ادامه داد: صبح امروز در نشست حل

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت: در دولت سیزدهم صبح جمعه تعطیل نیست

کنون افزون بر ۱۲۶ هزار و ۴۱۵ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های مصوب سفر نخست رئیس‌جمهور به مازندران اختصاص یافت که معادل ۷۱ درصد کل اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح‌ها است. از مجموع ۱۷۶ مصوبه سفر نخست رئیس‌جمهور به مازندران ۷۸ مصوبه به طور کامل محقق شده، در ۸۹ مصوبه فرآیند اجرایی طی می‌شود و عملیات اجرایی با پیشرفت فیزیکی طبق برنامه در حال انجام است و اجرای ۹ مصوبه نیز در حال پیگیری است.

سفر نخست آیت‌الله رئیسی همراه با تعدادی از وزرا و اعضای هیات دولت سیزدهم به مازندران ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ انجام شد که افزون بر دیدار با اقشار مختلف مردم و بازدید از برخی طرح‌های زیرساختی، بهره‌برداري از چندین طرح عمرانی و تعیین تکلیف تعدادی از پروژه‌های نیمه‌کاره و بر زمین مانده، نتیجه آن در نظر گرفتن ۱۷۶ مصوبه برای اجرای طرح‌های مختلف با مجموع اعتبار مصوب بیش از ۱۷۷ هزار و ۸۸۸ میلیارد ریال بود. از پایان سال ۱۴۰۰ تا

اعضای دولت به استان مازندران سفر کرد. بازدید از کارخانه چوب و کاغذ، بهره‌برداري از طرح‌های جدید نهضت ملی مسکن، تکمیل فاز آپرسانی به شهر ساری، پارک جنگلی ۵۰۰ هکتاری ساری، شرکت در جشن احیای واحدهای تولیدی را کد همچنین حضور در نشست شورای اداری، دیدار با مردم ساری و نوشهر، دیدار با علما، نخبگان و خانواده شهدا و مردم استان بخشی از برنامه‌های سفر رئیس دولت سیزدهم به مازندران در دور دوم سفرهای استانی بود.

دولتی»، «توسعه زیرساخت‌های بنادر استان»، «رسوب کالا در گمرکات» و «مسایل تالاب میانکاله» با حضور رئیس‌جمهور در استانداری در حال برگزاری است. وی تأکید کرد: در دولت سیزدهم صبح جمعه تعطیل نیست، کسی خواب نمی‌ماند و رئیس‌جمهور از مشکلات کشور بی‌خبر نیست.

رئیس‌جمهور در شانزدهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی، صبح روز پنج‌شنبه به همراه جمعی از

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: در دولت سیزدهم صبح جمعه تعطیل نیست، کسی خواب نمی‌ماند و رئیس‌جمهور از مشکلات کشور بی‌خبر نیست.

سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در حساب‌کاربری خود در ایکس (توییتر) با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به مازندران، نوشت: از هشت صبح امروز جلسه پیگیری ویژه موضوعات شورای اطلاع‌رسانی دولت مردمی، «مولدسازی پلازهای در تولید برنج»، «مولدسازی پلازهای

مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور:

احزاب برای نخستین بار ساماندهی شدند



به شکل دقیق مشخص شد، تصریح کرد: این فرایند، کاملاً در جهت پیشینه‌سازی اعتماد عمومی موثر بود و شهروندان با اطمینان خاطر تجربه جدیدی را در عرصه انتخابات داشتند و شورای نگهبان نیز در اجرای نقش نظارتی خود با انتخابات الکترونیک موافقت کرد.

وی، صرفه‌جویی، سهولت رای‌دهی، دقت بالا در شمارش آرا و امنیت راز مهم‌ترین ویژگی‌های انتخابات الکترونیک برشمرد و اظهار کرد: در گذشته فقط در حوزه‌های محدود آن‌هم در انتخابات شوراها، انتخابات الکترونیک برقرار شده بود؛ اما وزارت کشور این بار هدف بزرگی را انتخاب کرد و در تهران انتخابات الکترونیک برقرار کرد که نقطه عطفی مهمی بشمار می‌آید. ضمن آنکه همه فرآیندها از پیش ثبت نام داوطلبان تا احراز هویت رأی‌دهندگان نیز همگی بر خط انجام گرفت.

مدیرکل دفتر سیاسی وزارت کشور ابراز امیدواری کرد که این تجربه خوب و موفق، با پشتیبانی مجموعه‌های داخلی دانش بنیان و نقش وزارت ارتباطات برای انتخابات‌های آتی نیز به شکل حداکثری مورد استفاده قرار گیرد. در کشور این ظرفیت فنی و توان ارتباطی وجود دارد که البته به جهت قانونی منوط به تأیید شورای نگهبان است.

مرادی همچنین درباره نقش مؤثر احزاب در انتخابات مجلس دوازدهم، گفت: انتخابات مجلس دوازدهم، در حوزه ایفای نقش احزاب و جبهه‌های سیاسی نیز واجد یک تحول مهم بود و مقدمه‌ای است بر آنکه انتخابات در کشور ما به سوی ایفای نقش محوری و مسئولیت‌پذیری، بازیگران تخصصی عرصه سیاست یعنی احزاب حرکت کند.

وی تأکید کرد: ماده ۸ قانون جدید انتخابات مجلس

شورای اسلامی در سال ۱۴۰۲، انتشار فهرست‌های انتخاباتی را فقط منحصراً به احزاب و جبهه‌های سیاسی دانست و از این جهت نیز وزارت کشور در راستای اینکه فضای سیاسی باید قاعده‌مند و شفاف باشد، فهرست احزاب و جبهه‌های سیاسی قانونی دارای مجوز از کمیسیون فرآیندهای ماده ۱۰ احزاب منتشر کرد.

دبیر کمیسیون ماده ۱۰ احزاب با بیان اینکه برای نخستین بار سازوکار آندیشیده شد تا احزاب و جبهه‌های قانونی، فهرست‌های خود را در وزارت کشور به ثبت برسانند، اظهار کرد: هر چند در این زمینه خلأهای قانونی هنوز وجود دارد، اما به میزان زیادی شفافیت سیاسی فهرست‌ها، با شناسنامه‌دار شدن آنها افزایش یافت. فهرست‌های اصلی منتشر شده در کشور

در انتخابات اخیر، اعم از اصولگرایان و اصلاح‌طلبان، از چارچوب قانونی تبعیت کردند، به همین جهت شهروندان به نحو واضح‌تری می‌توانستند تشخیص دهند که فهرست، برآمده از کدام حزب و جریان سیاسی است.

مرادی خاطر نشان کرد: این گام نخست است، امیدواریم چارچوب‌های قانونی در این زمینه ارتقا یابد تا عرصه سیاسی کشور با فعالیت قانونمند و شفاف‌اند آگاهانه سیاسی شناسنامه‌دار، شفاف‌تر شود. شهروندان آگاهانه انتخاب کنند و احزاب نیز در پیشنهاد فهرست‌های خود مسئولیت‌پذیر عمل کنند و نهایتاً نامزدها پس از پیروزی در چارچوب قواعدی و گفتگمانی، فهرست و حزب متبوع خود عمل کنند.

لاکچری بازی در بازار میوه!

میوه‌هایی که مقصدشان تمام خانه‌های سطح شهر نیست



مغازه‌های شمال تهران میفروشن. قبلا مجبور بودیم خیلی ارزون تر از قیمت خرید بدیم بره که فقط خراب نشه و سرمایه‌مون هدر نره ولی الان نسبت به سابق اوضاع بهتره. ولی هنوزم نمیشه گفت وارد سبد تغذیه مردم شده. مشتری ثابت‌ها میان خرید.»

وقتی پرسیدم چرا انقدر قیمت این میوه‌ها بالا است و آیا تعزیرات بر فروش و قیمت گذاری آن‌ها نظارتی دارد یا نه؟ گفت: بیشتر این میوه‌ها قاچاقی وارد می‌شن و چون جزو سبد تغذیه اصلی مردم نیستن قیمتشون هم جای ثبت نشده. یعنی بعضی میوه‌ها مثل دراگون و پشن فروت میرسه به دست دلال و ما از دلال میخریم. شوتی سوار اکثرا این میوه‌ها رو میارن. تعزیرات هم سالی دو بار میاد به نظارتی می‌کنه و تذکری هم میده ولی تو گزارشش نمی‌نویسه قاچاقه خب چی بنویسه؟ میوه هست دیگه. اما قیمت دلار که میره بالا این میوه‌ها نسبت به باقی میوه‌ها گرون تر میشن. اینکه میبینی دونه‌های میفروشیم هم به خاطر اینکه که خودمون هم دونه‌ای می‌خریم. حالا دیگه خیلی جری‌تی تپرس داستان میشه.»

زنی که در حال خرید بود و حرف‌های علی آقا را شنیده بود با ناراحتی و گلایه گفت: «خانم دنبال چی هستی؟ حالا این میوه‌ها به اسم وارداتی بودن گرونن بقیه میوه‌ها چی؟ دیگه با این وضع اقتصادی تقریبا میشه گفت بچینن چیزا دارن از سبد تغذیه مردم حذف میشن. مثلا همین گوجه سبز مگره وا داتیه؟ روزی اول باید میلیونی بپول میدادی تا بخری. یه سری میوه‌های خودمون هم الان خداتومن باید پول بدی تا ببری واسه خانواده. دیگه الان به نظر من میوه خوردن شدن لاکچری بازی.»

زن با ناراحتی می‌رفت که علی آقا گفت: «حالا خانم هم پر بیزه نمی‌گفت. همین میوه‌های به‌طور مثال لاکچری مشتری‌باشون آدمایی بودن که می‌خواستن سفره عقد بچینن و دنبال ملون دادن جلو چشم فامیل بودن. و گر نه که تو حالت عادی بیای بازار آنچنان هم شلوغ نیست. اما جالب ماجرا میدونی چیه خانم؟ کل هفته بیای اینجا مثل امروز بازار خلوته اما پنجشنبه جمعه‌ها که قیمت بالاتر می‌مونه از جنوب تهران هم دارم. مشتری از شهرستان هم دارم. میدونی میخوام چی بگم؟ انگار گرون تر که میشه تقاضا هم زیاد میشه.»

حالا دیگر بازار تجریش تنها زیبایی و رنگ و روی دلپذیر نبود. چراغی روشن شده بود از پشت پرده بازاری که چندان حرارت نداشت و نه برای فروشنده‌گان بازار بود و نه در مردم قدرت خرید داشتند تا بتوانند رنگ و بورا به خانه‌هایشان بپزند.

اما حالا در مازندران هم کشت می‌شود ولی به دلیل شرایط اقلیم فقط به صورت فصلی در ایران داریم و بیشتر مواقع به‌صورت وارداتی خریداری می‌کنیم.» تا آمد دوباره سوال پیرسوم با تندی گفت: «خانم خریدار نیستی برو مارو از کسب و کار نداز.»

شاگرد میوه‌فروش مرا به سمت مردی هدایت کرد که تقریبا سرش از باقی فروشنده‌گان شلوغ تر بود. گفت: علی آقا خلی مشتری راه‌اندازه بر و جوابو میده.» علی آقا که مرد مسنی بود داشت با صبر و حوصله دسته‌های سیر را در کیسه می‌گذاشت و با خریدار خوش و بش می‌کرد. به سمتش رفتم و سوالم را از او درباره قیمت میوه‌ها و اینکه چطور قیمت‌گذاری می‌کنند پرسیدم که با صبر و حوصله شروع کرد به توضیح دادن: «وو کادو از کنیا وارد میشه و چندان هم مزه خاصی نداره ولی تقریبا بیشتر مشتری‌ان دوست دارن، تو همین بازار هم بچرخه از ۷۰ هزار تا ۳۰۰ هزار هم می‌تونی پیدا کنی ولی گول این بسته‌بندی‌رو نخور، با یه بسته‌بندی و سلفون کشی گرون تر میدن بهت و گر نه همش از کنیا میاد و هیچ فرقی با هم ندارن.»

سراغ میوه‌های دیگر رفت و گفت: «این یکی اسمش

این روزها در فضای مجازی که تبدیل شده‌اند به صفحاتی برای تجمل‌گرایی و به رخ کشیدن زندگی‌های لاکچری، شاهد چیدمان میوه‌های رنگی بر روی میزها هستیم که شاید نام و طعم آن‌ها برای جمعیت کثیری از جامعه غریب و تبدیل به نماد زندگی‌های لاکچری شده باشند.

بازار تجریش یکی از بازارهایی است که می‌توانید در آن جا این میوه‌های رنگی را پیدا کنید. میوه‌هایی که به‌صورت تکی فروخته می‌شوند و قیمت خرید کیلویی آن میلیون راد می‌کند. این بار با نگاهی خریدار به بازار تجریش رفتم. نکته قابل توجه این بود که هر کسی قیمت متفاوتی را بر محصولات خود گذاشته بود و گویی قیمت ثابتی بر آن بازار حاکمیت نداشت.

سراغ مغازه‌داری که در شمال به دست بالای سر محصولاتش ایستاده بود و قطره‌های باران را پاک می‌کرد که میداد لکی سر آن‌ها بیفتد رفتم. به یکی از میوه‌ها که روی آن نوشته بود «کیوانو» اشاره کردم و قیمت پرسیدم که مرد شروع کرد به توضیح دادن: «قیمتش را ما زدیم. ۷۰ هزار میاد بعضی‌ها گران تر هم می‌دهند. این میوه را اوایل فقط از آفریقا وارد می‌کردیم،

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی بانک مرکزی: نیروی انسانی اصلی‌ترین سرمایه بانک است

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی بانک مرکزی گفت: از اقدامات مهمی که توسط بانک مرکزی انجام می‌شود، تدوین سند راهبردی دو ساله است.

یکناشری، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی بانک مرکزی در همایش مدیران ارشد و پیشکسوت بانک مرکزی اظهار کرد: بانک مرکزی یکی از باصالت‌ترین نهادهای کشور است و همیشه از بهترین نیروی انسانی بهره برده و اصلی‌ترین سرمایه بانک مرکزی نیروها و ذخایر نیروی انسانی آن است. همواره از پویایی بسیار ارزشمندی که در فضای مجازی به همت صاحبان نظران پیشکسوت بانک مرکزی ایجاد شده می‌توانیم استفاده کنیم.

وی با اشاره به تصویب و ابلاغ قانون جدید بانک مرکزی گفت: قانون جدید بانک مرکزی آذر ماه سال ۱۴۰۲ با بانک

مرکزی ابلاغ شد. البته این قانون رفت و برگشت دو سه ساله ای داشت و مراحل طراحی آن نیز چندین سال به طول انجامید.

اشرافی با اشاره به اصلاحات انجام شده در قانون جدید بانک مرکزی، اظهار کرد: این قانون مباحث جدی و اصلاحات بانک ساختاری برای بانک به دنبال دارد و از قسمت اهداف بانک مرکزی تا اصلاحات ساختاری با تغییرات مواجه هستیم.

وی افزود: یکی از مهمترین تغییرات قانون جدید بانک مرکزی تغییر شورای پول و اعتبار به هیئت عالی است. در هیئت عالی دو نفر از معاونین بانک مرکزی به عنوان عضو حضور دارند و قائم مقام بانک مرکزی نیز در کنار رئیس کل جزو اعضای هیئت عالی هستند. دو عضو اقتصاددان، یک عضو کارشناس مالی و یک عضو کارشناس پولی نیز با پیشنهاد

رئیس کل و تائید رئیس جمهور عضو هیئت عالی با بیان اینکه در هیئت عالی بانک مرکزی علاوه بر ترکیب، شرح وظایف نیز تغییر کرده است، گفت: رئیس کل بانک مرکزی هر فصل موظف است برنامه خود برای سه ماه آینده را اعلام کند و عملکرد خود را نیز از سه ماه گذشته ارائه کند. در واقع در قانون جدید بانک مرکزی نظام بخشی و شفافیت بیشتر حوزه سیاست‌های پولی و بانکی کشور به چشم می‌خورد. وی در ادامه اظهار کرد: یکی از اقدامات مهمی که از سوی بانک مرکزی انجام می‌شود، تدوین سند راهبردی دو ساله است. تدوین سند راهبردی دو ساله بانک مرکزی از اسفندماه استارت خورد و در حال انجام است.

میر تاج الدینی:

دیپلماسی هوشمندانه انرژی دولت سیزدهم مر اودات تجاری ایران را افزایش داد



داد: همچنین در زمینه سوآپ گاز نیز بعد از قطعی ارتباط با این کشور، چاره‌اندیشی برای تسویه بدهی گذشته به سرانجام رسید. تداوم سوآپ و واردات گاز از ترکمنستان به اجرا در آمد و همچنین در زمینه تسویه نیز جوهر مربوط به گاز از عراق به صورت تهاوت تسویه گشت گرفت که در جهت ختنی کردن اثر تحریم‌های غرب بوده است.

اقتصادی، سیاسی و امنیتی این موضوع بیشتر بهره مند می‌شود. وی ادامه داد: به‌طور مثال، دولت سیزدهم در حوزه تجارت منطقه‌ای گاز اقداماتی را در راستای حل و فصل مشکلات بر سر راه صادرات گاز برداشته است. دیپلماسی فعال انرژی ایران سبب شده است که در منطقه به سمت تبدیل شدن به هاب گازی منطقه غرب آسیا تبدیل شویم و با زیرساخت ایران، این امکان مهم و درآمزا برای کشور وجود دارد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره تمدید قرارداد با عراق در زمینه صادرات گاز افزود: هر قدر به بهبود روابط با کشورهای همسایه بپردازیم و روابط را گسترش دهیم، جایگاه ایران در منطقه تقویت می‌شود. از طرف دیگر، وابستگی کشورها به یکدیگر به لحاظ سیاسی و امنیتی برای منطقه مهم است و به ایجاد ثبات بیشتر منجر می‌شود. ابتدا بحث تمدید صادرات گاز به عراق را نهایی کرد و قرارداد جدید عراق به امضا رسید.

این نماینده مجلس با اشاره به تمرکز دولت سیزدهم در حل مناقشات گازی با کشور ترکمنستان ادامه

یک کارشناس اقتصادی: روند نزولی نرخ ارز ادامه‌دار خواهد بود

متغیرهای بنیادی به گونه‌ای نبود که باعث نوسان و افزایش نرخ ارز بشود. این اقتصاددان عنوان کرد: التهابات سیاسی موجب شده بود تا برخی اقدامات به خرید هیجان‌زنی را کنند و از طرف دیگر برخی فضا سازی رسانه‌ای و اقدامات شبکه سوداگران و دلالان بازار ارز موجب ایجاد نوسانات بازار ارز شد.

افزایش می‌یابد، اما در عمل دیدیم که خوشبختانه جلوی افزایش نرخ ارز گرفته و روند کاهشی آن آغاز شد. وی بیان داشت: در رابطه با افزایش نرخ ارز باید اشاره کنم که نوسانات به دلیل عوامل بنیادی مؤثر بر نرخ ارز نبود، چون متغیرهای کلان اقتصادی و

میزخبر

رجبی مشهدی:

تعرفه برق در سال ۱۴۰۳ تغییری نمی‌کند

مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق (توانیر) با بیان اینکه تعرفه برق در سال ۱۴۰۳ تغییری نخواهد داشت، گفت: تعرفه‌های برق در آبان ماه سال گذشته اصلاح شد و ۸۰ درصد مشترکان که کمتر از الگو مصرف می‌کنند، با تغییر چندانی در قبوض خود مواجه نیستند.

مصطفی رجبی مشهدی آخرین اصلاحات تعرفه برق را مربوط به آبان سال گذشته دانست و اظهار داشت: تعرفه برق در سال ۱۴۰۳ تغییری نخواهد داشت. ۸۰ درصد مشترکان که زیر الگو مصرف می‌کنند تغییر چندانی در قبوض برق آنها اتفاق نیفتاده؛ اما نرخ برق برای مشترکان با مصرف بیشتر از الگو و به‌ویژه مشترکان بالای ۵۰۰ کیلووات به‌صورت پلکانی افزایشی است که انتظار می‌رود نقش به‌سزایی در کاهش مصرف برق این دسته از مشترکان داشته باشد.

مدیرعامل توانیر ماهانه شدن صدور قبض برق را از دیگر تغییرات سال جاری دانست و ادامه داد: اجرای پوشش بانرژزی، کاهش ۱۵ درصدی مصرف برق مشترکان خانگی به‌احتی قابل انجام است.

رجبی مشهدی، بر لزوم تعامل هر چه بیشتر روابط عمومی‌های صنعت برق با این پوشش و بهره‌گیری از ابزارهای نوین در جهت هم‌افزایی اقدام‌های مدیریت مصرف تأکید کرد.

وی با اشاره به طرح‌های تسویقی صرفه‌جویی در مصرف برق، گفت: یک دوره برق رایگان به مشترکانی که مصرف برق خود را کاهش می‌دهند اختصاص خواهد یافت.

مدیرعامل توانیر افزود: پس از آن متناسب با میزان کاهش انرژی، امتیاز دریافت می‌کنند و با شرکت در قرعه‌کشی از جوایز ارزنده‌ای مانند موتور، لوازم خانگی و کالای دیجیتال بهره‌مند می‌شوند.

رجبی مشهدی با اشاره به راه‌اندازی سامانه اندازه‌گیری دوسویه مصرف آب و برق از سوی وزارت نیرو، مصرف آب بیش از ۸۰ درصد مشترکان کشاورزی را مطابق پروانه عنوان دانست و افزود: مشترکان کشاورزی در صورت تأمین ۱۱ درصد از نیاز مصرف برق از طریق سامانه‌های خورشیدی از برنامه‌های مدیریت مصرف برق ایام تابستان معاف می‌شوند.

وی صنایع کوچک و متوسط که عمده مشترکان صنعتی کشور را شامل می‌شوند، از برنامه مدیریت مصرف صرف معاف دانست.

مدیرعامل توانیر کاهش ۲۰ درصدی مصرف برق این گروه از صنایع را در تابستان ضروری برشمرد و گفت: در بخش صنایع سنگین که ۳۵۰ صنعت بزرگ را شامل می‌شود نیز با همکاری وزارت صمت، کاهش مصرف در ساعات اوج بار پیش‌بینی شده که متناسب با ماه‌های اضطرار به هر حله اجرا در می‌آید.

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه مطرح کرد:

واکنش به عملیاتی شدن «ریال برون مرزی» در تجارت با روسیه

به گفته رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه در تجارت با ریال برون مرزی هم سیاست‌های بانک مرکزی می‌تواند چالش‌ساز شود.



هادی تیزهوش تابان، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه در واکنش به خبر بانک مرکزی درباره عملیاتی شدن زودهنگام ریال برون مرزی در تجارت با روسیه گفت: اگر در تجارت با روسیه از طریق ریال برون مرزی چالشی هم به وجود آید، برآمده از عملکرد بانک مرکزی است. وی توضیح داد: صادرکننده ایرانی از آزادی فروش کالا در روسیه روبل دریافت می‌کند و این روبل را از طریق بانک‌های روسی به بانک‌های ایران حواله می‌کند تا ریال دریافت کند. در این بین اگر بانک مرکزی بخواهد این پول را به سامانه‌های سننا و نیما وارد کند و ارزش ارزی را که صادرکننده به دست آورده کاهش دهد این کار به ضرر صادرکننده است و بانک مرکزی باید ارزش واقعی روبل را به ریال به تاجر پرداخت کند. تیزهوش تصریح کرد: در حال حاضر محاسبه ارزش صادرات صادرکننده در سامانه نیما به کاهش ۲۰ درصدی سود او می‌انجامد که رقم قابل توجهی است.

رئیس اتاق مشترک ایران و روسیه افزود: تجارت با ریال از دو سال پیش تاکنون همواره انجام شده و این نخستین بار نیست که مطرح می‌شود. وی خاطر نشان کرد: البته منظور من مخالفت کلی با قانون بازگشت ارز حاصل از صادرات نیست. این موضوع در همه دنیا عرف است اما مساله‌ای که بازگشت ارز حاصل از صادرات در ایران وجود دارد فاصله چشمگیر قیمت ارز در بازار آزاد با قیمت ارز در سامانه نیماست.

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی:

قیمت شکر افزایش یافت

به گفته مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی قیمت جدید شکر سفید درب کارخانجات حداکثر ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.

مسعود امرالهی، مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: به دلیل حذف نرخ ارز ترجیحی واردات شکر خام و افزایش ۴۰ درصدی قیمت خرید تضمینی چندین رقد قیمت شکر تغییر یافته است و قیمت جدید این محصول به تصویب ستاد تنظیم بازار رسید. وی افزود: بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار قیمت جدید شکر سفید درب کارخانجات با محاسبه ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده حداکثر ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.

امرالهی تصریح کرد: با توجه به قیمت درب کارخانجات، قیمت مصرف‌کننده شکر فله به ازای هر کیلوگرم حداکثر ۴۲ هزار و ۵۰۰ تومان تصویب شده است.

امرالهی با بیان اینکه قیمت شکر بسته‌بندی طی روزهای آینده تعیین تکلیف می‌شود اظهار کرد: قیمت‌های جدید در سامانه بازار گاه وزارت جهاد کشاورزی بارگذاری شده است.

پیش از این قیمت هر کیلوگرم شکر درب کارخانجات ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان بود که با یک درصد ارزش افزوده باقیمت ۲۶ هزار و ۸۰۰ تومان در اختیار بانکداران مواد غذایی قرار می‌گرفت و طبق مصوبه ستاد تنظیم بازار باقیمت هر کیلوگرم ۲۸ هزار تومان به دست مصرف‌کنندگان می‌رسید.

در تمامی دانشگاه های علوم پزشکی؛

الزام دانشجویان غیر ایرانی به گذراندن دروس به زبان انگلیسی و فارسی

موضوع الزام دانشجویان غیر ایرانی به گذراندن دروس به زبان انگلیسی و زبان فارسی در تمامی دانشگاه های علوم پزشکی در نود و یکمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی به تصویب رسید.

مصوبات نود و یکمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی اعلام شد. در این جلسه موضوع ارائه دروس زبان انگلیسی و زبان فارسی به عنوان دروس مدون دانشگاهی و در قالب واحدهای درسی در تمامی دانشگاه های علوم پزشکی کشور در برنامه های تحصیلی دانشجویان غیر ایرانی (بین الملل) به تصویب رسید. همچنین موضوع برگزاری دوره های نظری و کارگاهی به صورت اختیاری جهت ارائه مباحث مهارت های زندگی برای دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی توسط معاونت فرهنگی دانشجویی وزارت بهداشت به تصویب رسید.

تصویب برنامه آموزشی بازرگاری شده رشته «علوم تشریحی» در مقطع دکتری تخصصی (Ph.D) و تصویب آیین نامه آموزشی بازرگاری شده دوره عالی بهداشت عمومی (MPH) از دیگر مصوبات نود و یکمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی است.

ضرورت برنامه آموزشی پیشنهادی دوره دکتری حرفه ای رشته «شنوایی شناسی» جهت ادامه تحصیل دانش آموزان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته شنوایی شناسی و ضرورت برنامه آموزشی پیشنهادی رشته «دفاع زیستی» در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته به تصویب رسید. تصویب آیین نامه آموزشی دوره تکمیلی (ارزشیابی) دانش آموختگان خارج از کشور در مقاطع تحصیلی دکتری عمومی، کارشناسی ارشد و کارشناسی رشته داروسازی، تصویب آیین نامه ارزیابی صلاحیت بالینی پایان دوره دکتری عمومی پزشکی از دیگر مصوبات نود و یکمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی است.

فرآیند ارسال درخواست ایجاد برنامه های آموزشی جدید از سوی دانشگاه های علوم پزشکی به دبیر خانه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی به تصویب این جلسه شورا رسید. احتساب سوابق انجام تعهدات مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته های پرستاری به صورت «پرستار عضو هیأت علمی مستقر در بالین» به عنوان سابقه کار بالینی جهت شرکت در آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) رشته پرستاری به تصویب رسید.

مدير كل روابط عمومي استانداردي تهران خبر داد

بكارگيري ظرفيت تهران در مبارزه با فساد اداري

مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران از بکارگیری ظرفیت های حوزه روابط عمومی برای مبارزه با فساد اداری خبر داد و گفت: آماده تعامل با سازمان بازرسی هستیم. محمد صائبی در حاشیه بازدید از غرفه انتشارات سازمان بازرسی کل کشور در سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، طی نشست با مسئول انتشارات سازمان بازرسی کل کشور، اقدام این سازمان در نشر آثار مرتبط با موضوع سلامت اداری و مبارزه با فساد را از شنیدند. دانست.



صائبی تقویت ارتباطات و تعاملات بین دستگاهی در حوزه سلامت اداری را بسیار مهم عنوان کرد و افزود: با هم افزایی هدفمند، توسعه ایده ها و بررسی فرآیندهای سلامت اداری می توانیم گام های مؤثری را در راستای جریان سازی و اشاعه منشورات حوزه مبارزه با فساد برداریم. مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری تهران، آگاهی بخشی و ارتقای اطلاعات در حوزه کارکردهای سلامت ادارات را بسیار با اهمیت و راهگشا دانست و بیان کرد: روابط عمومی استانداری تهران آمادگی دارد تمام ظرفیت های خود برای این امر مهم به کار بگیرد.

وی گفت: حوزه اطلاع رسانی و آموزش، نقش بسیار مهمی در اقدامات پیشگیرانه و فرهنگ سازی مبارزه با فساد و ترویج سلامت در ادارات دارد که می توان از آن به عنوان یک ابزار قوی استفاده کرد.

اعلام محورهای جایگزین

جاده «هراز» تا ۲۰ شهریور، دوشنبه ها مسدود می شود

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از انسداد محور هراز در روزهای دوشنبه هر هفته از ۱۳ اردیبهشت ماه تا ۲۰ شهریور ماه خبر داد. سرهنگ ایرج کهریزی در این باره اظهار کرد: در پی اجرای عملیات خاکبرداری و اصلاح تراشده در محور هراز در محدوده استان مازندران، این محور در زمان انجام عملیات مسدود می گردد.



کهریزی افزود: انسداد محور هراز در روزهای دوشنبه هر هفته و از روز دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه تا تاریخ ۲۰ شهریور ماه اجرا خواهد شد و محورهای فیروزکوه و چالوس و آزادراه تهران شمال به عنوان محورهای جایگزین استفاده خواهد شد. وی این راه گفت که عملیات کارگاه جاده ای در ایام تعطیلات رسمی و همچنین روزهای قبل و بعد از تعطیلات چند روزه متوقف می شود. رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان در پایان از رانندگانی که قصد تردد در محورهای مواصلاتی شرق استان تهران را دارند خواست، ضمن رعایت کامل مقررات راهنمایی و رانندگی و مدیریت سفر خود در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در مورد وضعیت جوی و ترافیکی جاده ها با شماره های ۰۷۶۲۱۹۰۰ و ۰۲۱۸۷۷۴۳ پلیس راه استان با پیش شماره ۰۲۱ تماس بگیرند.

تصادفات جاده ای؛ علت نیمی از تلفات گوستخوران

۷۵ گونه جانوری ایران در لیست «سرخ»



دیگر قرار داده ایم.

توران و میاندشت و کریدورهایی که بین این مناطق وجود دارد، حفاظت شود و با انجام اقداماتی میزان طعمه افزایش یابد.

موسوی اضافه کرد: سازمان محیط زیست در تلاش برای جلب مشارکت بخش خصوصی و جوامع محلی و ایجاد معیشت پایدار است و قرار است در قالب هایی مانند قرق های اختصاصی زیستگاه را حفاظت کنند تا امن شود تا اگر یوزی از منطقه خارج شده است، تلف نشود. در معرض انقراض در کدام کشورها زیست می کنند، توضیح داد: این گونه ها بیشتر در کشورهای در حال توسعه هستند. این کشورها با مشکلات شدید مالی و فقر مواجه و توسعه آن ها ناپایدار است علاوه بر آن تنوع گونه های بی علت بر خورداری از اکوسیستم های متنوع در این کشورها زیاد است مانند کشورهای قاره آمریکا و حتی آسیا، اروپا تنوع گونه های زیادی ندارد ولی داشته های خود را به خوبی حفظ می کنند.

وی اضافه کرد: ایران کشوری است که چهارراه بین آفریقا، آسیا و اروپا محسوب می شود و از شمال غرب به اروپا، از غرب به آفریقا و از شرق به آسیا راه دارد. این وضعیت جغرافیایی موجب تنوع اقلیمی شده است. این کارشناس دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست درباره در خطر انقراض ترین گونه های جانوری ایران گفت: میش مرغ و یوزپلنگ آسیایی به مراتب وضعیت بدتری دارند، به گونه ای که حدود ۱۹ قطعه میش مرغ و ۲۵ فرد یوز در کشور شمارش شده اند البته اقداماتی برای افزایش جمعیت این گونه ها در حال انجام است.

وی با اشاره به برخی از اقدامات سازمان محیط زیست برای حفاظت از یوزپلنگ آسیایی اظهار کرد: تلاش می شود زیستگاه یوز در توران و میاندشت و مناطق همجوار آن را امن کنیم. یوز گونه ای است که خیلی بین مناطق مختلف در حال مهاجرت است و خارج از حمله موجب آسیب دیدن آن می شود چون مهاجرت زیستگاه های حفاظت شده امنیت وجود ندارد و طعمه کافی نیست بنابراین تلاش می شود که مناطق همجوار

دیگر قرار داده ایم. وی با بیان اینکه بیش از ۵۰ گونه ایران در طبقه در خطر انقراض و حدود ۲۵۰ گونه در طبقه حمایت شده و حفاظت شده قرار دارند، گفت: بیش از ۴۴ هزار گونه

معرضه موسوی همزمان با روز جهانی گونه های در معرض خطر انقراض (سومین جمعه ماه می مصادف با ۱۲ اردیبهشت) اظهار کرد: از ۱۰۳۶ گونه مهره دار جانوری کشور شامل ۲۰۹ گونه پستاندار، ۵۶۰ گونه پرنده، ۲۴۲ گونه خزنده و ۲۵ گونه دوزیست، ۷۵ گونه در لیست سرخ اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت (IUCN) در سال ۲۰۲۲ قرار گرفته اند. گونه ها در این لیست در سه طبقه در وضعیت بحرانی، در خطر انقراض

و آسیب پذیر قرار دارند. وی با اشاره به تفاوت طبقه بندی گونه ها در لیست ملی با لیست IUCN گفت: برخی گونه ها مانند خرس سیاه در لیست جهانی در رده آسیب پذیر طبقه بندی شوند ولی در لیست ملی در طبقه وضعیت بحرانی قرار دارند. نگاه جهانی به گونه ها بسیار ویکرد ملی متفاوت است. آسیب های درون زیستگاه برای این گونه ها بیشتر است. جزییات در دسترس ما درباره جمعیت و زیستگاه آن گونه ها بیشتر است و برای ما اهمیت مضاعفی دارد بنابراین آن را در طبقه بحرانی قرار می دهیم تا برای افزایش حفاظت از آن بتوانیم اعتبار بگیریم.

کارشناس دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست اضافه کرد: مبنای عملکرد و دریافت اعتبار فهرست ملی است البته این فهرست و فهرست IUCN نزدیک به هم هستند. ما گونه های در وضعیت بحرانی و در خطر انقراض را در یک طبقه قرار داده ایم چون اگر بخواهیم بر مبنای طبقه بندی IUCN عمل کنیم باید جزییات بیشتری مانند اندازه دقیق گستره جغرافیایی گونه ها و میزان دقیق جمعیت آن ها را داشته باشیم. ما چنین جزییاتی را برای گونه هایمان نداریم بنابراین گونه های در وضعیت بحرانی و در خطر انقراض را در یک طبقه و گونه های حمایت شده و حفاظت شده را در یک طبقه

ابراز رضایت زائران ایرانی از خدمات سازمان حج در سرزمین وحی

دیگر خدمات ارائه شده به حجاج در ایران و عربستان را «خوب» ارزیابی کرد. در مجموع، شواهد و اظهارات زائران اعزامی نشان می دهد تاکنون کارگزاران و مسئولان حج توانسته اند نمره قابل قبولی از زائران دریافت کنند.

ارائه شده را «بسیار عالی» توصیف کرد و گفت: «خیلی خوشحالم که به این سفر آمدم. ۱۶ سال پیش ثبت نام کردم و اسمال نوبت اعزام ما به حج قرار رسید.» وی افزود: من در شهر پیامبر و پشت زده های قبرستان بقیع که حضرت فاطمه (ع) و شماری از ائمه معصوم (ع) مدفون هستند، برای ظهور امام زمان (عج)، سربلندی کشورم و عقابت بخیری جوانان ایرانی دعایم کنم.

یک زائر میانسالی از استان مرکزی نیز گفت که مجموعه خدمات، مناسب است.

وی افزود: ما توانستیم ارز حج و مسافرتی (هر کدام ۵۵۰ دلار) را به راحتی در شعب اعلام شده و باجه فرودگاه در تهران تهیه کنیم و مشکلی در این زمینه نداشته ایم. خانم سیده مرضیه حسینی از شهرستان رفسنجان استان کرمان نیز خدمات

ارائه شده را «بسیار عالی» توصیف کرد و گفت: «خیلی خوشحالم که به این سفر آمدم. ۱۶ سال پیش ثبت نام کردم و اسمال نوبت اعزام ما به حج قرار رسید.» وی افزود: من در شهر پیامبر و پشت زده های قبرستان بقیع که حضرت فاطمه (ع) و شماری از ائمه معصوم (ع) مدفون هستند، برای ظهور امام زمان (عج)، سربلندی کشورم و عقابت بخیری جوانان ایرانی دعایم کنم.

یک زائر میانسالی از استان مرکزی نیز گفت که مجموعه خدمات، مناسب است. وی افزود: ما توانستیم ارز حج و مسافرتی (هر کدام ۵۵۰ دلار) را به راحتی در شعب اعلام شده و باجه فرودگاه در تهران تهیه کنیم و مشکلی در این زمینه نداشته ایم. خانم سیده مرضیه حسینی از شهرستان رفسنجان استان کرمان نیز خدمات

به ضوابط و مقررات حج در سرزمین وحی برای انجام مناسک حج تمتع در سال جاری از پنج روز پیش وارد مدینه منوره شده اند، از وضعیت خدمات رسانی به آنها از سوی کارگزاران حج ابراز رضایت می کنند.

نخستین کاروان زائران بیت الله الحرام، ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۳ تهران را به مقصد مدینه ترک کرد و اکنون پنج روز از آغاز ورود حجاج ایرانی به خاک عربستان می گذرد. پس از آن نیز از ۲۱ فروردگاه کشور به تدریج اعزام حجاج ایرانی به مقصد مدینه منوره و سپس، مکه مکرمه آغاز شده است. از آنجا که حج تمتع بزرگترین گردهمایی مذهبی، عبادی و فرهنگی مسلمانان جهان به شمار می رود و بیشتر زائران ایرانی حدود یک ماه برای انجام مناسک حج در سرزمین وحی به سر خواهند برد، ارائه خدمات شایسته

تعیین تکلیف داوطلبان آموزگاری تاثیر

وی با بیان اینکه پیشتر هم معمولاً همه ساعات آموزشی مدارس توسط معلمان رسمی تمام وقت تکمیل نمی شد، افزود: برخی از همکاران به صورت حق التدریس و نوبت دوم تمایل به همکاری دارند. از سوی دیگر برخی از بازنشستگان هم به ادامه فعالیت تمایل دارند و به عنوان نیروی موقت کار خود را ادامه دهند.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: باید بر آورد دقیقی داشته باشیم که چه تعداد افراد بازنشسته می شوند و تمایل به ادامه همکاری دارند، اکنون ضرب اشتغال معلمان به طور میانگین ۱.۲ است که اگر این ضرب اشتغال همکاران را یک نسبت دو درصد یا ۰.۲ درصد افزایش دهیم، بخش عمده نیروی انسانی بر طرف می شود و نیازی به استخدام جدید هم نداریم.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: باید بر آورد دقیقی داشته باشیم که چه تعداد افراد بازنشسته می شوند و تمایل به ادامه همکاری دارند، اکنون ضرب اشتغال معلمان به طور میانگین ۱.۲ است که اگر این ضرب اشتغال همکاران را یک نسبت دو درصد یا ۰.۲ درصد افزایش دهیم، بخش عمده نیروی انسانی بر طرف می شود و نیازی به استخدام جدید هم نداریم.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: باید بر آورد دقیقی داشته باشیم که چه تعداد افراد بازنشسته می شوند و تمایل به ادامه همکاری دارند، اکنون ضرب اشتغال معلمان به طور میانگین ۱.۲ است که اگر این ضرب اشتغال همکاران را یک نسبت دو درصد یا ۰.۲ درصد افزایش دهیم، بخش عمده نیروی انسانی بر طرف می شود و نیازی به استخدام جدید هم نداریم.

دارد. جاده کسبی، معدن کاوی، چرای بی رویه، تغییر کاربری اراضی آسیب زیادی به زیستگاه های حیات وحش می زند و از هم گسیختگی زیستگاه جزیره ای شدن آن به صورتی که گونه در زیستگاه اسیری می شود را در پی دارد، در نتیجه برای جفت یابی و پیدا کردن طعمه دچار مشکل می شود. به عنوان نمونه گوستخوران به قلمروهای وسیعی برای زیست نیاز دارند و آن ها بسیار از جزیره ای شدن زیستگاه آسیب زیادی می بینند.

این کارشناس دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: خشکسالی هم موجب شده تا غذایی برای گونه های علفخوار باقی نماند. با کاهش جمعیت علفخواران، جمعیت گوستخوران آسیب می بیند چرا که علفخواران طعمه گوستخوران هستند. با کاهش طعمه، گوستخوران از منطقه زیست خود خارج و به مناطق مسکونی برای شکار دام نزدیک می شود. در نتیجه بین انسان و دام تعارض ایجاد می شود و انسان برای کاهش تعارض ممکن است که به استفاده از سموم و تله گذاری روی بیاورد. در نتیجه حیوانات تلف می شوند.

وی با اشاره به تلفات جاده ای حیات وحش گفت: حدود ۵۰ درصد از تلفات گوستخوران مرتبط با تصادفات جاده ای حاشیه مناطق حفاظت شده است چرا که حیوانات مجبور به خروج از زیستگاه می شوند و تصادف می کنند.

موسوی با بیان اینکه سگ های گله بلاصاحب به معضلی جدی برای گونه های جانوری تبدیل شده اند، گفت: گرچه به پلاس در ارتفاعات زندگی می کند. بر اساس نتیجه یک بررسی، سگ گله یکی از تهدیدات اصلی این گونه است.

وی با اشاره به اختلاط ژنی برخی گونه ها اظهار کرد: با جفت گیری سگ با گرگ خاکستری، گرگاس متولد می شود. این اختلاط موجب از دست رفتن خلوص ژنتیک حیات وحش می شود. در حال حاضر گرگ خاکستری اگر چه گونه ای حفاظت شده است ولی باید توجه بیشتری به آن کنیم. گرچه اهلی هم در عمق مناطق زیست محیطی وجود دارد و با گرچه وحشی جفت گیری می کند و در نتیجه خلوص ژنتیک گرچه وحشی را از بین می برد. به همین علت کارشناسان و فعالان محیط زیست نسبت به خودداری از غذاهای به گرچه ها و سگ ها توصیه می کنند و در درازمدت آسیب های وارد شده به حیات وحش بر اثر این اختلاط ژنتیک مشخص می شود.

این کارشناس دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش سازمان حفاظت محیط زیست گونه های مهاجم را یکی از تهدیدات گونه های بومی جانوری بر شمرد و گفت: راکون و توتو یا گونه های مهاجم هستند. راکون حتی در تهران دیده شده است و در خیلی از زیستگاه های استان گیلان راکون وجود دارد. ماهی تیلاریا هم یک گونه غیر بومی است که در باره این گونه با شیلات مساله داریم چون با ورود آن به اکوسیستم های آبی کشور، گونه های آبی بومی آسیب می بینند.

موسوی در پایان اظهار کرد: میمون «رئوس» هم یک گونه مهاجم است. این گونه ها به صورت قاچاق وارد کشور می شوند. کسانی که آن ها را می خرند، ممکن است پس از مدتی از این گونه ها خسته می شوند و آن ها را یا به کلینیک حیات وحش یا ادارات کل محیط زیست استان ها تحویل می دهند یا در طبیعت رها می کنند و به گونه های بومی آسیب می زند.

خانه خداد در سال جاری می تواند از طریق ثبت نام در سامانه پیام رسانی «بله» مبلغ ۵۵۰ دلار ارز حج را از شعب منتخب بانک ملی دریافت کند و علاوه بر آن، زائران می توانند مبلغ ۵۰۰ دلار ارز مسافرتی را نیز هنگام خروج در باجه فرودگاه با نرخ مصوب بانک مرکزی دریافت کنند. اغلب زائران ایرانی خانه خدا از روند دریافت ارز تخصصی به حجاج رضایت داشتند

یک نکته مورد توجه زائران در زمینه خدمات ارائه شده، وضعیت تغذیه است. آنها از اینکه به دانق، شرایط جسمی و سوابق پزشکی زائران در زمینه تهیه غذای گرم توجه می شود و غذای رژیمی نیز در اختیار علاقه مندان قرار می گیرد، از مسئولان بعثه و سازمان حج و زیارت قدردانی کردند.



معاون وزیر آموزش و پرورش یادآور شد: سال گذشته چالش اساسی پس از کرونا را داشتیم و بسیاری از همکاران به دلیل شرایط کروناپیسی و همچنین به منظور استفاده از مزایای رتبه بندی بازنشستگی را به تأخیر انداخته بودند که پس از مشخص شدن مزایای رتبه بندی بازنشسته شدن و برای تأمین معلم دچار مشکل شدیم.



گرگان - محبوبه قربانی، خبرنگار رویش ملت: سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای استانداری گلستان از تحویل ۲۵ دستگاه خودرو سنگین و نیمه سنگین در سال ۱۴۰۲ به شهرداری های استان خبر داد. سیدمحسن حسینی اظهار کرد: در راستای نوسازی ناوگان ماشین آلات حمل زباله شهرداری های استان، در سال ۱۴۰۲ تعداد ۲۰ دستگاه خودرو نیمه سنگین حمل زباله و ۵ کامیون کمپرسی سنگین به

تحویل ۲۵ دستگاه خودرو سنگین و نیمه سنگین به شهرداری های گلستان

سر خنکلاته، سیمین شهره، گمیش تپه، مینودشت و گالیکش تعلق گرفت و تحویل داده شد. سرپرست دفتر شهری و شوراهای استانداری گلستان افزود: هر یک از این دستگاه ها شامل یک کامیون کمپرسی و ششصد و پنجاه میلیون تومان است که سهم پرداختی شهرداری ها ۱۶۵ میلیون تومان معادل ۱۰ درصد قیمت آن هاست و کمک سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور بابت هر دستگاه ماشین حمل زباله مبلغ یک میلیارد و چهارصد و هشتاد و پنج میلیون تومان می باشد و این خودرو ها بعد از تکمیل تجهیزات حمل پسماند توسط شهرداری ها در اختیار خدمات دهی هر چه بهتر شهروندان قرار خواهد گرفت.

خبر
استاندار فارس:
اغلب پروژه های مصوب سفر رهبری به فارس اجرایی شده است
شیراز - چراغی، خبرنگار رویش ملت: استاندار فارس از اجرای تمام پروژه های مصوب سفر رهبر معظم انقلاب به این استان خبر داد و گفت: تنها دو پروژه از پروژه های مذکور باقی مانده است. محمدهادی ایمانی به اشاره به فرارسیدن سالگرد سفر رهبر معظم انقلاب به استان فارس در سال ۱۳۸۷ گفت: در این سفر یک هزار و ۵۴۸ پروژه در سطح استان فارس به تصویب رسید. وی افزود: این تعداد پروژه شامل تمام شهرستان ها و دستگاه های اجرایی استان فارس می شود که تمام پروژه ها طی این سال ها اجرایی شده است و تنها ۲ پروژه باقی مانده است. ایمانی پروژه احداث استخر دانشگاه صنعتی شیراز را از جمله این پروژه ها عنوان کرد و افزود: این پروژه تاکنون پیشرفت ۸۵ درصدی دارد که ۳۰ میلیارد تومان از اعتبارات باقی مانده برای آن نیاز است. استاندار فارس اظهار کرد: همچنین پروژه دانشکده علوم پایه دانشگاه شیراز با پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصد از دیگر پروژه های این سفر بود که ۵۰ میلیارد تومان اعتبار باقی مانده برای آن نیاز است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اعلام کرد: اجرای ۱۳۵ پروژه گذر از پیک مصرف آب در تابستان

بوشهر - بشاری، خبرنگار رویش ملت: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: این استان از سال گذشته تاکنون با هدف عبور موفق از یک بار مصرف آب در تابستان ۱۳۵ پروژه خرد، متوسط و کلان در حوزه های مختلف تامین، انتقال، ذخیره و توزیع اجرایی کرده است. ابوالحسن عالی اظهار کرد: مجموع پروژه های گذر از پیک مصرف آب در تابستان در شهرستان های ۱۰ گانه استان اجرایی شده که بخشی از آنها به اتمام رسیده و بخشی نیز تا پیش تابستان به سرانجام می رسند. وی بیان کرد: از جمله پروژه های یاد شده می توان به اصلاح و نوسازی خطوط انتقال خروجی مخزن گناوه، بندر ریگ - گناوه، مخزن هلیله بندر گناوه، راه اندازی خط انتقال آب سد تنگ ارم و راه اندازی خط انتقال مجتمع حسین زایی با هدف افزایش پایداری آب اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: در حوزه توزیع آب همچنین می توان به اجرایی شدن پروژه های نوسازی شبکه توزیع آب شهرهای گناوه، دیلم، آبدان، دیر، بنک شهرستان کنگان، آبپخش دشتستان و روستاهای گلستان و زیارت شهرستان دشتی و روستاهای شهرستان تنگستان اشاره کرد. عالی ادامه داد: با هدف کاهش هدر رفت آب در استان بوشهر همچنین پهنه بندی شبکه آب در بیش از ۱۰ شهر استان، نشت یابی شبکه، نصب فشارسنج های دیتالاگر در راستای مدیریت بهینه شبکه، شروع جی ای اس ردی کردن شبکه توزیع و مطالعات سیستم تله متری شهر بوشهر از دیگر پروژه های تعریف شده برای عبور موفق از پیک مصرف آب در استان بوشهر است. وی اظهار کرد: با هدف بهبود توزیع آب شبکه نسبت به اصلاح و بازسازی شبکه توزیع روستای دالکی، چهار روستایی، عمری و اصلاح و نوسازی ۲۹ کیلومتر در سایر روستاهای استان در قالب نهضت جهاد آبرسانی روستایی اقدام شده است. عالی افزود: با هدف پایداری تامین آب شرب در استان اکنون مناقصات نوسازی حدود ۲ کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع در شهر سیستانکار و ۷ کیلومتر خط انتقال مجتمع آبرسانی سمعیان در حال انجام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: نگاه ویژه دولت سیزدهم و بویژه مقام عالی وزارت و استاندار محترم استان به حوزه آب شرب استوار بوده و مجموعه پروژه های خرد، متوسط و کلان قابل توجهی برای استان به ارمغان آورده که اتمام آنها به پایداری قابل توجه خدمات آبی استان بوشهر کمک شایانی می کند. وی گفت: به موازات اقدامات انجام شده انتظار می رود و رعایت مصرف بهینه آب از سوی مشترکان، انتظار می رود استان بوشهر عبوری موفق از پیک بار تابستان داشته باشد.

با تخصیص ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار؛ ناوگان و ماشین آلات راهداری کرمانشاه نوسازی می شود



کرمانشاه - بهاری، خبرنگار رویش ملت: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از نوسازی ناوگان و ماشین آلات راهداری کرمانشاه با تخصیص ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبارات ملی و استانی خبر داد. سید شهرام کهزایی گفت: با رایزنی ها و پیگیری های صورت گرفته که طی هفته گذشته با وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور داشتیم، مقرر شد در صورتی که استان ۲۰۰ میلیارد تومان برای امر بازسازی ناوگان ماشین آلات راهداری اختصاص دهد، وزارتخانه هم دو برابر این مبلغ یعنی ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار در اختیار استان قرار خواهد داد.

وی با بیان اینکه در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان و با حمایت استاندار کرمانشاه مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان برای نوسازی ناوگان ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه تصویب شد، افزود: در مجموع با ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار، امسال بخش قابل توجهی از ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کرمانشاه نوسازی می شود. کهزایی با اشاره به اینکه مجموعه راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تعداد ۴۸۱ دستگاه ماشین آلات سنگین، نیمه سنگین و سبک دارد، خاطر نشان کرد: میانگین عمر این ماشین آلات ۲۵ سال است و بخش قابل توجهی از این ماشین آلات دچار فرسودگی شده اند و در دست تعمیر و بازمین گیر هستند. وی ادامه داد: متأسفانه به دلیل تحریم های ظالمانه و شرایط اقتصادی موجود کشور، طی سال های اخیر نوسازی این ناوگان برای استان امکان پذیر نبوده و در شرایط فعلی با مشکلات جدی مواجه هستیم. کهزایی اظهار کرد: با توجه این شرایط و در حالی که در زمستان سال گذشته در منطقه اورامانات و شمال استان شاهد بارش سنگین و کم نظیر برف بودیم، با کمک همین ماشین آلات فرسوده فعلی و با تلاش جهادی پرسنل تلاشگر راهداری اجازه ندادیم مشکل خاصی برای مردم عزیزمان پیش نیاید.

این مسئول یاد آور شد: ۱۱۳۱۶ فرصت شغلی برای مددجویان و معلولین تحت پوشش بهزیستی مازندران بار شد ۳۷ درصد در دولت سیزدهم ایجاد شد. مدیرکل بهزیستی مازندران خاطر نشان کرد: طرح تحولی گروه جهادی شهدای بهزیستی استان مازندران برای نخستین بار در دولت سیزدهم از شهریور سال ۱۴۰۱ با هدف ارتقای شاخص های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی و معلولین در ۱۰۷ روستا و محلات کم برخوردار اجرا و طی این مدت ۳۴۳۸ مددجو جدید از خدمات سازمان بهره مند و ۴۳۶۵۷ نفر نیز از خدمات تخصصی بهزیستی استان برخوردار شدند.



باز شود. حسین حق شناس، معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار اصفهان نیز در این مراسم، اظهار کرد: این پروژه در ۱۴ سال در دوره های مختلف مدیریت شهری مطرح بوده اما به دلایل مختلف تاکنون به سرانجام نرسیده بود، قطعاً این پروژه یکی از افتخارات این دوره شهرداری محسوب می شود. چرا که تعریف بزرگراه شهید خرازی و اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان حدود ۲۵ درصد در کاهش ترافیک در محدوده حوزه نفوذ از لحاظ شاخص زمان سفر و

ساری - امیری فر، خبرنگار رویش ملت: دکتر فریبا بریانی مدیرکل بهزیستی مازندران، اقدامات و عملکرد شاخص اداره کل بهزیستی مازندران در دولت سیزدهم را شرح داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به اینکه بهزیستی استان در دولت سیزدهم موفق شد برای نخستین بار در دو دهه اخیر افراد پشت نوبت حایز شرایط مستمری معلولان و زنان سرپرست خانوار را به صفر برساند، گفت: ۲۴ هزار خانوار پشت نوبت بار شد ۲۵ درصد افراد تحت پوشش و رشد ۲۸ درصد مبلغ مستمری خانوار در دولت سیزدهم بر خور دار شدند. وی افزود: در دولت مردمی، ۷۱۴۶ نفر با مبلغ ماهانه ۱۵ میلیارد تومان از

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اعلام کرد: کاهش ۲۵ درصدی ترافیک اصفهان با تعریف بزرگراه شهید خرازی

دوم و سوم در این نقطه روی هم منطبق شده و ترافیک را سنگین می کند به شکلی که گاهی اوقات قفل می شود. وی با بیان اینکه در دوره های گذشته مدیریت شهری باز شدن گره ترافیکی این نقطه در دستور کار بوده اما اجرای آن سخت محسوب می شده، افزود: ارتباط شمالی - جنوبی شهر وضعیت خوبی دارد، اما قسمت شرقی - غربی از سال های گذشته مشکل ساز بوده است، رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح اتصال خیابان صاحب روضات به بهستان در قالب سی و سومین ویژه برنامه «به احترام مردم اصفهان»، اظهار کرد: یکی از نقاط پسر ترافیک اصفهان محدوده بزرگراه شهید خرازی و محدوده پل صاحب روضات است، که علت اصلی وجود این ترافیک این است که حلقه

۱۱ استان کشور برای حضور در جشنواره ملی عشایر یاسوج اعلام آمادگی کردند

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به توانمندی های استان در حوزه گردشگری عشایری تاکید کرد کرد: یکی از راهکارهای مهم برای معرفی ظرفیت های استان برگزاری جشنواره و همایش هادر سطح ملی است. طالی پور تصریح کرد: در طول سالیان اخیر با برگزاری جشنواره کوچ، بخشی از ظرفیت ها و داشته ها و موهبت های خداوندی استان کهگیلویه و بویراحمد به ایران و جهان معرفی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به اینکه در جشنواره ملی فرهنگ عشایر ایران زمین ۱۰۰ غرفه به منظور عرضه و فروش محصولات تولیدی این قشر پیش بینی شده جشنواره یاد شده فرصت عرضه مستقیم تولیدات آنان را فراهم می کند.



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: در این رویداد فرهنگی برای حدود یک هزار نفر عشایر با پوشش محلی فراخوان صادر شده است.

یاسوج - بهرناز علی زاده، خبرنگار رویش ملت: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۱۱ استان کشور برای حضور در جشنواره ملی عشایر یاسوج اعلام آمادگی کرده اند. سعید طالبی پور مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، خراسان های جنوبی و شمالی، خوزستان، ایلام، چهارمحال بختیاری، کرمانشاه و آذربایجان از جمله استان هایی هستند که برای حضور در این جشنواره اعلام آمادگی کرده اند. وی بیان کرد: هفتمین جشنواره فرهنگ عشایر ایران زمین (کوچ) و نخستین اجلاس هیئت های عشایر کهگیلویه و بویراحمد به عنوان رویداد مهم فرهنگی جنوب ایران روزهای ۲۸ اردیبهشت ماه آغاز و تا یکم خردادماه ۱۴۰۳ با برگزاری برنامه های فرهنگی هنری در پارک ولایت یاسوج برگزار می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد: پایداری شبکه سراسری گاز از زمان وقوع سیل در خراسان رضوی

ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد لرستان

خرم آباد - کردعلیوند، خبرنگار رویش ملت: مسئول بسیج سازندگی لرستان از ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی برای مددجویان کمیته امداد استان خبر داد. احسان جهانبخش که به مناسبت گرامیداشت عملیات حاج عمران و هفته بسیج سازندگی در سیاه لرستان برگزار شد، اظهار کرد: بسیج سازندگی بعد از تأسیس منشأ خدماتی در کشور بوده است در استان لرستان ۳ هزار و ۲۰۰ گروه جهادی در سامانه اطلس ثبت شده که ۴۵ هزار نفر از اقشار مختلف در قالب ۱۲ گروه در عرصه های مختلف سازندگی فعالیت می کنند. وی افزود: برپایی دو بیمارستان صحرائی در سال گذشته، توزیع ۷۴۰ هزار بسته معیشتی، آزادی ۵۱۹ زندانی، توزیع ۲ میلیون و ۲۹۰ هزار ماسک و نذر ۴ هزار و ۵۰۰ گوسفند از ابتدای کرونا تاکنون توسط بسیج سازندگی انجام شده است. مسئول بسیج سازندگی لرستان تصریح کرد: ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی برای کمیته امداد، ساخت ۶۸ واحد مسکونی برای بهزیستی، تعمیر ۴۰۰ واحد منزل، تعمیر و بازسازی ۵۰ مسجد، ایجاد ۲۰۲ کیلومتر خط انتقال آب، تکمیل ۲۱ مخزن ذخیره آب، ایجاد هشت حلقه چاه عمیق، احداث ۹ ایستگاه پمپاژ از جمله اقدامات بسیج سازندگی در لرستان است. جهانبخش بیان کرد: ایجاد ۸۰ کیلومتر کانال در طرح آبخیز تا جالییز، وارد کردن ۲۰۰ نیروگاه به مدار، اهداء ۲۰۰ میلیارد تومان وام اقتصاد مقاومتی به ۲ هزار نفر و ایجاد ۸۵۰ صندوق قرض الحسنه از دیگر اقدامات بسیج سازندگی است.

مشهد - مریم صانع، خبرنگار رویش ملت:

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از پایداری شبکه سراسری گاز در شهرها و روستاهای استان پس از وقوع سیل خبر داد. حسن افتخاری گفت: مواردی از خسارت سبیل به تاسیسات گاز در شب گذشته اتفاق افتاده بود که با اعزام اکیپ های مجهر تعمیراتی از شهر مشهد و سایر شهرستان های معین به شهرستان های فریمان، کلات و درگز تا نیمه شب گذشته آسیب دیدگی ها برطرف و تاسیسات ایمن سازی شدند. افتخاری اظهار کرد: مطابق پیش بینی های قبلی و از ابتدای آغاز بارندگی روز چهارشنبه، ۲۶ اردیبهشت ماه تمام ادارات گاز در مناطق مشهد و نواحی شهرستان ها در آماده باش کامل بوده و به لطف خدا و پایش لحظه ای، شبکه سراسری گاز استان در مدار خدمت رسانی قرار دارد. وی افزود: مواردی از قطع گاز ناشی از تخریب دیوار منازل و علمک گاز گزارش شده است که بخش عمده آن ها از شب گذشته تاکنون تعمیر و باقیمانده به تعداد تقریبی ۲۰۰ علمک یا اشتراک تا ظاهر امروز برطرف می شود. این مقام مسئول گفت: در برخی از نقاط روستاهای تابعه شهرستان فریمان به دلیل تخریب دیوار پشت علمک جریان گاز مشترکین به دلیل رعایت مسائلی ایمنی و حصول اطمینان از عدم وجود خطر قطع شده بود که باقیمانده این موارد تا ظاهر امروز پنجشنبه، ۲۷ اردیبهشت ماه وصل خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد: پایداری شبکه سراسری گاز از زمان وقوع سیل در خراسان رضوی

مشهد - مریم صانع، خبرنگار رویش ملت: مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از پایداری شبکه سراسری گاز در شهرها و روستاهای استان پس از وقوع سیل خبر داد. حسن افتخاری گفت: مواردی از خسارت سبیل به تاسیسات گاز در شب گذشته اتفاق افتاده بود که با اعزام اکیپ های مجهر تعمیراتی از شهر مشهد و سایر شهرستان های معین به شهرستان های فریمان، کلات و درگز تا نیمه شب گذشته آسیب دیدگی ها برطرف و تاسیسات ایمن سازی شدند. افتخاری اظهار کرد: مطابق پیش بینی های قبلی و از ابتدای آغاز بارندگی روز چهارشنبه، ۲۶ اردیبهشت ماه تمام ادارات گاز در مناطق مشهد و نواحی شهرستان ها در آماده باش کامل بوده و به لطف خدا و پایش لحظه ای، شبکه سراسری گاز استان در مدار خدمت رسانی قرار دارد. وی افزود: مواردی از قطع گاز ناشی از تخریب دیوار منازل و علمک گاز گزارش شده است که بخش عمده آن ها از شب گذشته تاکنون تعمیر و باقیمانده به تعداد تقریبی ۲۰۰ علمک یا اشتراک تا ظاهر امروز برطرف می شود. این مقام مسئول گفت: در برخی از نقاط روستاهای تابعه شهرستان فریمان به دلیل تخریب دیوار پشت علمک جریان گاز مشترکین به دلیل رعایت مسائلی ایمنی و حصول اطمینان از عدم وجود خطر قطع شده بود که باقیمانده این موارد تا ظاهر امروز پنجشنبه، ۲۷ اردیبهشت ماه وصل خواهد شد.



میز خبر

ادعای جنجالی مورایس بعد از صعود؛
در لیگ حتی سوم هم شویم برای ما
قهرمانی است!

سر مربی طلائی پوشان اصفهانی در نشست خبری بعد از دیدار با ملوان بندرانزلی اظهارات جنجالی را به زبان آورد. سپاهان اصفهان در حساب ترین مسابقه مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، بردی یک بر صفر را مقابل ملوان بندرانزلی به دست آورد تا شاگردان ژوزه مورایس به جمع ۴ تیم برتر راه پیدا کنند و حالا آن‌ها باید برای رسیدن به مرحله فینال خود را برای جدال با گل گهر سریر جان آماده کنند. برتری امشب طلائی پوشان در حالی به دست آمد که فرشاد احمدزاده موفق شد گل پیروزی بخش طلائی پوشان را روی اشتباه افشار صدقت به ثمر برساند. ژوزه مورایس و مهدی تارتار، سرمربیان تیم‌های سپاهان اصفهان و ملوان بندرانزلی بعد از پایان مسابقه در نشست خبری حضور یافتند و به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند. مورایس در صحبت‌های خود با اشاره به صعود تیمش در مرحله نیمه نهایی، درباره مشکلات سپاهان در فصل اخیر توضیحاتی را ارائه کرد و ادعای جنجالی را به زبان آورد. تارتار هم در صحبت‌هایش از عملکرد شاگردان خود قدر دانی کرد و توضیح داد که که ملوانی‌ها نمایش قابل قبولی را از خود براب حرف اصفهانی ارائه کردند.

باید فینال را ببریم تا به لیگ نخبگان برویم

سر مربی سپاهان در آغاز صحبت‌هایش درباره جدال با ملوان گفت: «گفته بودم بازی بین دو تیم خیلی خوب برگزار می‌شود و همین مسئله را در زمین دیدیم. سطح تمرکز، سازماندهی و ساختار تیمی ما خیلی خوب بود و بهتر از گذشته بود. به همین دلیل گل زدیم و موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتیم که تبدیل به گل نشدند. می‌توانم بگویم لیاقت پیروزی را در این مسابقه داشتیم. جام حذفی و لیگ، دو رقابت مجزا هستند. در جام حذفی باید مرحله بعدی را ببریم تا به فینال برسیم و فینال را ببریم تا در لیگ نخبگان آسیا شرکت کنیم». مورایس درباره شانس صعود سپاهان به لیگ نخبگان توضیح داد: «سپاهان با کسب جایگاه سوم نیز می‌تواند در یک رقابت بین‌المللی (لیگ قهرمانان آسیا ۳ که سطح دوم رقابت‌های باشگاه‌های آسیا محسوب می‌شود) شرکت کند. این نکته حائز اهمیت است. لیگ هنوز تمام نشده است و روی این مسابقات نیز تمرکز کرده‌ایم. عوامل یک باشگاه حرفه‌ای نمی‌توانند بگویند به لیگ اهمیت نمی‌دهیم. باید بجنگیم و روحیه ما به گونه‌ای است که باید پیروز شویم. شاید اگر جام حذفی قبل از لیگ به پایان می‌رسید، برای من اهمیتی نداشت و باید روی هر دو رقابت تمرکز کنیم. به عنوان یک تیم خوب و حرفه‌ای در سطح بالا باید این گونه فکر کنیم».

هم قهرمانی حذفی را می‌خواهیم و هم بهترین مقام در لیگ

ژوزه مورایس با توضیح برنامه تیمش تا پایان فصل گفت: «اگر از هواداران بپرسید، شاید بگویند جام حذفی الان تنها رقابتی است که به ما یک جام و مدال می‌دهند. شاید از اظهارات از مدیرعامل جدید باشگاه سو برداشت شده است. شاید منظور او این بود که اگر می‌خواهیم جامی بگیریم، در جام حذفی می‌توانیم به این هدف برسیم. می‌خواهیم بهترین جایگاه را در جدول داشته باشیم. البته با تمام اتفاقاتی که برای ما افتاد، سوم شدن هم شاید جامی برای ما باشد». سر مربی طلائی پوشان درباره حمایت هواداران سپاهان از تیمش پاسخ داد: «دوست داریم ورزشگاه در همه دیدارهای سپاهان پر باشد. نمی‌دانم دلیل حضور کمرنگ هواداران چه بود؛ شاید این مسئله به خاطر روز برگزاری بازی بود یا عوامل دیگر. امیدوارم هواداران هر روز در کنار تیم زندگی کنند و بتوانیم شاهد حضور همه هواداران باشیم».



حمایت کردن یک تیم و یک شخص باید با شور و شوق همراه باشد. این موضوع به افرادی بستگی دارد که در باشگاه هستند».

بحرینی بازی داریم که پولدار است و خوب حقوق می‌دهد!

مورایس با اشاره به روند نتیجه‌گیری تیمش، نسبت به رویارویی با گل گهر در مرحله بعدی هم واکنش نشان داد و گفت: «شاید برخی‌ها انتظارات متفاوتی نسبت عملکرد سپاهان در لیگ برتر داشتند و هنگامی که این انتظارات برآورده نشد، حمایت آن‌ها کمرنگ‌تر شده است. جام حذفی رقابت متفاوتی بود. سیاست‌گذاران هواداران هستیم و برای کسانی که به ورزشگاه نقش جهان نیامدند نیز از روی سلامتی می‌کنم. نمی‌دانم دیدار مقابل گل گهر در کجا برگزار می‌شود، اما گل گهر یکی از باشگاه‌هایی بود که از ما شکایت کرد و باعث کسر یک امتیاز از سپاهان شد که این امتیاز به ما برگشت». سر مربی سپاهان با تمجید از عملکرد فنی سرمایه‌های پوشان سیرجانی توضیح داد: «گل گهر یکی از تیم‌های خوب است و خوب حقوق می‌دهند. نمی‌دانم این حقوق‌ها در چارچوب سقف بود چه بوده است یا خیر، اما گل گهر یکی از تیم‌های پولدار لیگ است. این چیزی است که شنیده‌ام. بازیکنانی با کیفیتی از گل گهر می‌شناسیم که یکی از آن‌ها، بازیکن با کیفیتی است که از لالیگا آمده (روبرت تورس) و این تیم امروز ۵ بر صفر پیروز شد. فکر نکنم بازی ساده‌ای باشد. این مسابقه هر جا برگزار شود، به هواداران نیاز داریم».

خیلی دلم سوخت که باختیم!

مهدی تارتار، سر مربی ملوان هم در واکنش به حذف تیمش از جام حذفی گفت: «دلم خیلی سوخت. هم بازیکنان ما خیلی زحمت کشیدند و هم هواداران خیلی خوب تشویق کردند. حیف بود. بازی کاملاً متعادل بود و در گلی که دریافت کردیم، دروازه‌بان جوان ما اشتباه کرد. او می‌توانست بهتر عمل کند، اما مشکلی نیست. افشار صدقت از سرمایه‌های باشگاه است و بازی‌های خیلی خوبی در نیم فصل اول انجام داد. ما بازیکنان جوانی چون محمد رضا بردبار و ماهان صادقی را در اختیار داریم. این بازیکنان، سرمایه‌های باشگاه بزرگ ملوان هستند». تارتار درباره شرایط جدال با سپاهان توضیح داد: «تیمی رقابت می‌کردیم که از لحاظ بودجه و ساختار، با ما قابل قیاس نیست و خوشحال هستیم که بازی آبرومندانه‌ای ارائه کردیم. ما با پس نکشیدیم و دروازه‌بان ما در نیمه دوم اصلاً زمین نخورد و واکنشی نشان نداد. از بازیکنان ملوان تشکر و به آن‌ها افتخار می‌کنم که خیلی جنگیدند. در ختنک ما گریه و زاری بود. جام حذفی برای ما تمام شد و به تیم قدرتمند سپاهان تبریک می‌گویم. تلاش می‌کنیم روی دیدارهای لیگ تمرکز کنیم تا جایگاه خوبی را که با سختی به دست آوردیم، حفظ کنیم».

آگهی مفقودی

بنیادسوله اعلام میدارد سند کیهانی و شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودساری یوز پارس مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ۶۴۹۷۷-۶۴-۱۷ به شماره موتور ۶۳۸۷۷-۱۳۹۰۰۰ به شماره شاسی NAAN21CA9BK456627 به نام بهرروز لاتی میلان مفقود گردیده و از درجه اسقاط ساقط می‌باشد. ارومیه



پیشرفت سرخابی‌ها به روایت آمار

استقلال نکونام از پرسپولیس گل محمدی جلوزدا

آبی پوشان پایتخت در آغاز صحبت‌هایش درباره جدال با ملوان گفت: «گفته بودم بازی بین دو تیم خیلی خوب برگزار می‌شود و همین مسئله را در زمین دیدیم. سطح تمرکز، سازماندهی و ساختار تیمی ما خیلی خوب بود و بهتر از گذشته بود. به همین دلیل گل زدیم و موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتیم که تبدیل به گل نشدند. می‌توانم بگویم لیاقت پیروزی را در این مسابقه داشتیم. جام حذفی و لیگ، دو رقابت مجزا هستند. در جام حذفی باید مرحله بعدی را ببریم تا به فینال برسیم و فینال را ببریم تا در لیگ نخبگان آسیا شرکت کنیم». مورایس درباره شانس صعود سپاهان به لیگ نخبگان توضیح داد: «سپاهان با کسب جایگاه سوم نیز می‌تواند در یک رقابت بین‌المللی (لیگ قهرمانان آسیا ۳ که سطح دوم رقابت‌های باشگاه‌های آسیا محسوب می‌شود) شرکت کند. این نکته حائز اهمیت است. لیگ هنوز تمام نشده است و روی این مسابقات نیز تمرکز کرده‌ایم. عوامل یک باشگاه حرفه‌ای نمی‌توانند بگویند به لیگ اهمیت نمی‌دهیم. باید بجنگیم و روحیه ما به گونه‌ای است که باید پیروز شویم. شاید اگر جام حذفی قبل از لیگ به پایان می‌رسید، برای من اهمیتی نداشت و باید روی هر دو رقابت تمرکز کنیم. به عنوان یک تیم خوب و حرفه‌ای در سطح بالا باید این گونه فکر کنیم».

پر طرفدار پایتخت شانس قهرمانی در لیگ بیست و سوم را داشته باشند و ۳ هفته سر نوشت‌ساز در انتظار آن‌ها تا پایان فصل ۲۰۳-۱۴۰۲ باشد. شادگردان جواد نکونام با شکست دادن فولاد موفق شدند به اولین تیم حاضر در لیگ بیست و سوم تبدیل شوند که به حدنصاب ۶۰ امتیاز رسیده است؛ آن‌هم در حالی که پرسپولیس‌ها تنها یک امتیاز از حریف خود عقب هستند و با ۵۹ امتیاز در رتبه دوم نام‌شان به چشم می‌خورد. مقایسه شرایط سرخابی‌های پایتخت نسبت به فصل گذشته نشان می‌دهد که هر دو تیم در مقایسه با

فصل قبل، بیشتر امتیاز به دست آوردند و جالب آنکه استقلال لیگ بیست و سوم در قامت تیم صدرنشین، از پرسپولیس لیگ بیست و سوم در نقش تیم صدرنشین بیشتر امتیاز کسب کرده است!

روزهای درخشان قایدی ادامه دارد

سنستاره ریزنقش و خوش تکنیک فوتبال ایران در حالی که در ۸ بازی اخیر اتحاد کلبا موفق به ثبت ۴ گل و ۴ پاس گل در لیگ برتر امارات شده بود، به دنبال درخشش برابر العین امارات بود تا روند درخشان خود در هفته‌های اخیر را حفظ کند. قایدی خیلی زود با فرار سرعتی خود موفق به گلزنی شد تا در بیست و سومین حضورش در ترکیب اتحاد کلبا در فصل جاری لیگ برتر امارات، یازدهمین گل خود را به ثمر برساند. جالب آنکه قایدی در فصل جاری، موفق به ثبت ۲ گل برابر العین در جام پادشاهی امارات شده بود و امشب توانست بار دیگر در نقش گلزن برابر العین بدرخشد.

قایدی و گلزنی مقابل فینالیست لیگ قهرمانان آسیا؛ در خوشی بی پایان باشو در امارات

قایدی عضوی از این تیم است و روزهای درخشانی را پشت سر می‌گذارد. اتحاد کلبا در جریان رقابت‌های هفته بیست و سوم لیگ برتر امارات، میهمان العین بود؛ تیمی که در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور دارد و جالب آنکه برای حضور در جمع ۳ تیم برتر لیگ برتر امارات تلاش می‌کند و شانسی کسب مقام قهرمانی در این تورنمنت ندارد. کلبایی‌ها برای دور شدن از منطقه خطر و مسجل شدن بقای شان در سطح اول رقابت‌های باشگاهی امارات به دنبال کسب امتیاز برابر العین بودند و روی درخشش مهدی قایدی در مسابقه امشب حساس و ویژه‌ای باز کرده بودند.

حضور در جمع ۵ بازیکن موثر فصل!

فابیو لیما هافبک تهاجمی الوصل امارات با ثبت ۱۵ گل و ۷ پاس گل، موثرترین بازیکن فصل جاری لیگ برتر امارات است و بعد از او، نام عمر خربیین با ۱۶ گل و ۲ پاس گل و نیکولاس گومز با ۱۵ گل و ۱۲ پاس گل به چشم می‌آید. بعد از این ۳ بازیکن، مهدی قایدی با ثبت ۱۰ گل و ۵ پاس گل، چهارمین بازیکن موثر این فصل لیگ برتر امارات است و حضور او در بین موثرترین بازیکنان فصل پیش‌آمار در درخشان قایدی در فصل جاری را نمایان می‌سازد. مهدی قایدی در فصل ۹۹-۱۳۹۸

حضور در جمع ۵ بازیکن موثر فصل!

فابیو لیما هافبک تهاجمی الوصل امارات با ثبت ۱۵ گل و ۷ پاس گل، موثرترین بازیکن فصل جاری لیگ برتر امارات است و بعد از او، نام عمر خربیین با ۱۶ گل و ۲ پاس گل و نیکولاس گومز با ۱۵ گل و ۱۲ پاس گل به چشم می‌آید. بعد از این ۳ بازیکن، مهدی قایدی با ثبت ۱۰ گل و ۵ پاس گل، چهارمین بازیکن موثر این فصل لیگ برتر امارات است و حضور او در بین موثرترین بازیکنان فصل پیش‌آمار در درخشان قایدی در فصل جاری را نمایان می‌سازد. مهدی قایدی در فصل ۹۹-۱۳۹۸

وحید قلیچ: به من فحاشی کنید، به پرسپولیس نه!

کجا بودید وقتی دایی به چلسی و میلان گل زد؟



منظور یک لغزش بود. باید ببینیم در سه هفته پایانی چه اتفاق‌هایی می‌افتد؟
واقعا جدا از پیش بینی و... دوست دارید کدام تیم قهرمان شود؟
خب من کلا که پرسپولیس هستم و طبیعی است که دوست دارم این تیم قهرمان شود.
یک زمان انتقادهایی که می‌کردید باعث شده بود تا هواداران...
ببینید، من گفتم که همیشه حرف راست را می‌زنم. سال‌ها در پرسپولیس بازی کرده‌ام و مگر کسی می‌تواند بگوید من پرسپولیس نیستم اما آن موقع شرایط خاص خودش را داشت. گاهی انتقادها را خیلی‌ها بر نمی‌تابند.
برای تماشای بازی پرسپولیس به ورزشگاه نمی‌روید؟
نه، ورزشگاه نمی‌روم من پرسپولیس هستم ولی برای تماشای بازی‌ها به ورزشگاه نمی‌روم.
چند روز پیش هم امیرحسین صادقی یک انتقادی علیه پرسپولیس‌ها کرده بود...
انتقادهای بچه‌گانه آن زمان که دایی به چلسی و میلان و... گل می‌زد اینها کجا بودند؟ خب ما هم می‌توانیم این شکلی جواب بدهیم. مردم بی‌پروا شده‌اند و هر چیزی

پیشکسوت فوتبال می‌گوید: «همیشه و همیشه پرسپولیس است و این چیزی نیست که تغییرش بدهد».
وحید قلیچ: یک ویژگی مهمی که دارد همیشه رک و پوست کنده حرف می‌زند. به قول خودش خرده برده‌ای از کسی ندارد و برای خودش زندگی می‌کند. در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت‌های لیگ برتر تا پیشکسوت سابق پرسپولیس تماس گرفتیم تا برای ما از سه هفته باقی مانده حرف بزند. او می‌گوید شرایط خیلی سخت است و البته نمی‌شود گفت که استقلال هم به طور قطع قهرمان خواهد شد.

خب قطعاً پرسپولیس هم شانس دارد اما سر نوشت استقلال در دستان خودش است؛ همه بازی‌ها را ببر و قهرمان شو.

بله! اما همیشه دیده‌ایم که اتفاق‌های زیادی در این فوتبال افتاده و می‌افتد. به نظرم هر تیمی از شانس‌ها و فرصت‌های خودش استفاده کند جام قهرمانی را بالای سرش می‌برد.

پیش بینی نمی‌کنید؟

نه، زیاد اهل پیش بینی کردن نیستم. من نمی‌خواهم وسط را بگیرم و همیشه حرف حق و منطقی را زده‌ام، هر تیمی بهتر از فرصت‌هایش استفاده کند قهرمان است. خب البته استقلال فعلاً صدرنشین است و پرسپولیس

جیانی اینفانتینو: فیفا با مشورت تیم حقوقی مستقل درباره تعلیق اسرائیل تصمیم‌گیری می‌کند

این نقض قانون یا نسل‌کشی فلسطینیان بی‌تفاوت بماند. فدراسیون فوتبال فلسطین مارس امسال از فیفا خواست تا تیم‌های فوتبال مستقر در اراضی اشغالی را در فدراسیون ملی فلسطین بگنجانند. دست کم پنج باشگاه در شهر کهای اشغالی کرانه باختری جزو فدراسیون فوتبال اسرائیل هستند. این شهر که‌ها بر اساس مقررات بین‌المللی قانونی شناخته شده‌اند. نماینده اردن در کنگره فیفا در حمایت از درخواست فلسطین

می‌شود، منصوب خواهند شد. وی افزود: به دلیل فوریت شرایط، شورای فوق‌العاده کنفدراسیون آسیا محسوب شده و از حمایت آن نیز برخوردار است، امیدوار بود تا فیفا درباره این درخواست بدون فوت وقت رای‌گیری کند اینفانتینو در این کنگره گفت: فیفا از همین لحظه کارشناسان حقوقی مستقل را برای ارزیابی سه درخواست فدراسیون فوتبال فلسطین و حصول اطمینان از اینکه مقررات فیفا به نحو درست اعمال

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) اعلام کرد که نتیجه رسیدگی به درخواست فدراسیون فوتبال فلسطین درباره تعلیق فدراسیون رژیم صهیونیستی، قیصل از ۲۰ جولای اعلام خواهد شد. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا در کنگره این نهاد بین‌المللی که در بانکوک برگزار می‌شود، گفت که فیفا به منظور بررسی درخواست فدراسیون فوتبال فلسطین مبنی بر تعلیق رژیم صهیونیستی، از مشاوران

باشروع پخش آثار

سریال‌های جدید به سیما رسید



که روی موشک‌های ماهواره بر و فضایی تحقیق می‌کند و در این مسیر با تهدیدات و خطراتی از سوی بیگانگان روبه‌رو می‌شود. سریالی که کار خود را در سکوت خبری راه آغاز کرد و محصول گروه تولیدات حادثه‌ای ای مرکز سیمافیلم است. این سریال فضایی چندزتری دارد و حوزه‌های امنیتی، علمی و خانوادگی را در بر می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه کلیت موضوع سریال در حوزه هوافضای وزارت دفاع است، افزود: این سریال علاوه بر پرداختن به ظرفیت‌های موجود در مراکز علمی و فناوری کشور در حوزه دفاعی به ویژه در صنعت هوافضا و تلاش دانشمندان و نخبگان کشورمان در حوزه پدافندی و دفاعی جمهوری اسلامی، مخاطرات و تهدیداتی را که این افراد در این مسیر با آن مواجه هستند به تصویر درآورده است.

در این سریال بازیگرانی همچون نادر فلاح، رامتین خدائپای، امیرحسین صدیق، خسرو شهرزاد، بهرام ابراهیمی، مریم کاویانی، نیلوفر شهیدی، حدیث نیکرو، سپیده خداوردی، علیرضا جلالی تبار، ایوب آقاخان، علیرضا مهران و علیرام نورایی به ایفای نقش پرداخته‌اند.

آقای قاضی؛ شعبه ۱۲۱

مجموعه «آقای قاضی» به کارگردانی سجاد مهرگان ساخته شد و فصل اول آن که به آموزش مسایل و معضلات حقوقی روزه مر دم می‌پرداخت با استقبال زیادی مواجه شد. بهزاد خلج با این مجموعه دیده شد و نقش یک قاضی را ایفا کرد که توانست مورد توجه مخاطب قرار بگیرد.

این مجموعه ایس روزها در آخرین روزهای تصویربرداری در شهرک غربی قرار دارد و پخش آن از شب گذشته پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت در شبکه دو سیما آغاز شده است.

تهیه‌کنندگی فصل دوم این مجموعه را سیدحسام الدین حسینی بر عهده دارد و با همکاری مرکز هنری رسانه‌ای سلوک ساخته شده است.

«آقای قاضی» در فصل جدید سراغ پرونده‌هایی با سوزهای مفاسد اقتصادی و اجتماعی هم رفته است و در ۵۰ قسمت ۵۰ پرونده را بررسی می‌کند.

این مجموعه که فقط چند بازیگر ثابت از جمله بهزاد خلج، امین میری و... دارد بیش از ۲۰۰ هنرمند و هنرمند دارد و حدود ۴۰ نفر در هر قسمت آن به ایفای

«رخنه»، «آقای قاضی»، «بدل» و «پشت پرده» چهار سریال جدید تلویزیون در شبکه‌های مختلف هستند. این روزها پخش سریال‌های جدیدی در شبکه‌های سیما شروع شده است که از کم‌دی و فضای امنیتی گرفته تا مجموعه‌ای دادگاهی درباره پرونده‌های قضایی را شامل می‌شود.

سریال «رخنه» از شبکه یک از اواسط هفته شروع شد و از شب گذشته هم مجموعه‌های «آقای قاضی» و «بدل» به آنتن شبکه دو و سه سیما رسیدند. از شنبه ۲۹ اردیبهشت نیز پخش سریال «پشت پرده» از شبکه دو آغاز می‌شود که معرفی کوتاهی روی هر یک از این سریال‌ها داریم.

رخنه: قصه‌ای امنیتی

سریال «رخنه» ابتدا به کارگردانی علی غفاری کلید خورد و در ادامه حمیدرضا لوافی همسده دار کارگردانی این سریال شد. این مجموعه که از اواسط هفته گذشته از آنتن شبکه یک سیما به پخش رسید در ۳۰ قسمت تولید شده است.

قصه سریال مربوط به یکی از دانشمندان کشورمان است

تدارک به رنگ دزفولی زاده برای ساخت فیلم پس از ۵ سال

هرحال رها» از سازمان سینمایی مجوز گرفته است. فیلمنامه این اثر را سیدمهدی نریمانی، به رنگ دزفولی زاده و علیرضا تقابن نوشته‌اند و قرار است به تهیه‌کنندگی محمد احمدی ساخته شود. فیلم قبلی به رنگ دزفولی زاده که ابتدا	در سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر (سال ۱۳۹۸) به عنوان اولین تجربه فیلمسازی بلند او رونمایی شده بود، موضوعی در ارتباط با ناشنویان داشت و کارگردان گفته بود که می‌خواهد با این فیلم توجه جامعه را به مسائل ناشنویان جلب کند.	او حالا پس از حدود پنج سال دوباره سراغ یک موضوع اجتماعی رفته و در تدارک مهیا کردن شرایط برای ساخت آن است. گرچه زمان فیلمبرداری «به رحال رها» هنوز مشخص نیست، اما دزفولی زاده درباره اینکه آیا تحت تاثیر	گیشه، سراغ داستانی کم‌دی رفته یا مسیر خود را دنبال می‌کند، به ایسنا می‌گوید: این فیلم تا حدی در حال و هوای «بی صدا حلزون» و با نگاه به قشری از اقلیت جامعه است و تلاش می‌کنم که جامعه بیشتر نسبت به آن آگاه شود.
---	--	---	--

یاران تازه نفس «آمرلی» در شبکه نمایش خانگی



افکارسنجی دانشجویان ایران (ایسپا) در اسفند ۱۴۰۱ و پیش از پایان پخش سریال «سقوط» منتشر کرد، ۳۲ درصد از مخاطبان این سریال، اعلام کردند تا پیش از تماشای آن، هیچ محصول فرهنگی درباره‌اش نخوانده و ندیده‌اند. رقم چشمگیر یک سوم تماشاگران، به اندازه‌ای بالاست که تولید محتوای هنری و رسانه‌ای مخصوص رابطلید.

اگر چه شواهد نشان می‌دهد «آمرلی» به اندازه «سقوط» دارای بیننده نیست، ولی می‌توان حدس زد اگر حالا هم یک نظرسنجی از مخاطبان سریال «آمرلی» صورت گیرد، این اثر نیز کمابیش دارای آمار مشابه با نظرسنجی یادشده خواهد بود.

اهمیت تولید و پخش محصولات ملی و استراتژیک در پلتفرم‌های نمایش خانگی اینجاست. در حالی که احتمالاً میزان مخاطب سریال‌های رسانه ملی با گستره و نفوذ فوق‌العاده بالای مدیوم تلویزیون در خانه‌های ایرانیان، با مخاطبان چند میلیون نفری پلتفرم‌های نمایش خانگی قابل قیاس نیست، ولی دست سریال‌های خانگی به مخاطبی می‌رسد که چندان در دسترس سریال‌های تلویزیونی قرار ندارد.

به شکل شهودی، می‌توان مخاطب محصولات نمایش خانگی را طبقه متوسط شهرنشین یا حتی کلان شهرنشینی دانست که برای پر کردن اوقات فراغت، تمایل دارد بیشتر به آلت‌رانیو تلویزیون سنتی ایران، با مخاطبان چند میلیون نفری پلتفرم‌های نمایش خانگی قابل قیاس نیست، ولی دست سریال‌های خانگی به مخاطبی می‌رسد که چندان در دسترس سریال‌های تلویزیونی قرار ندارد.

به شکل شهودی، می‌توان مخاطب محصولات نمایش خانگی را طبقه متوسط شهرنشین یا حتی کلان شهرنشینی دانست که برای پر کردن اوقات فراغت، تمایل دارد بیشتر به آلت‌رانیو تلویزیون سنتی ایران، با مخاطبان چند میلیون نفری پلتفرم‌های نمایش خانگی قابل قیاس نیست، ولی دست سریال‌های خانگی به مخاطبی می‌رسد که چندان در دسترس سریال‌های تلویزیونی قرار ندارد.

بازیگر کودک سینما: کتابخوانی مشکل بیانم در بازیگری را حل کرد

بندشینم و چنین جملاتی بگویم. کتاب خواندن من و ما و بازیگرانی زیاد می‌آموزم. وی افزود: کتاب دایره واژگان یک بازیگر را در بیان و گفتار بیشتر می‌کند. هر چقدر که مطالعه می‌کنم علم من هم بیشتر می‌شود و حتی وقتی مادرم از من سوالی می‌پرسد می‌توانم جواب بدهم. شریفی ادامه داد: هم‌اینک در مجموعه «بربا» کاری از شبکه پویا مشغول هستم که فصل جدید آن در آستانه پخش قرار دارد. این برنامه درباره پیشرفت‌های کشور در علم پزشکی، مهندسی و...	ابتدای آموزش‌های بازیگری مشکلاتی در بیان داشتم که با آموزش‌های لازم و مطالعه، این مشکل هم برطرف شد. کتاب کمک‌یادای به من کرد. این بازیگر کودک گفت: من خجالتی هم بودم و نمی‌توانستم مقابل دوربین	بازیگر سریال «سر سفره خدا» گفت: در ابتدای آموزش‌های بازیگری مشکلاتی در بیان داشتم که با آموزش‌های لازم و مطالعه، این مشکل هم برطرف شد. عرفان شریفی درباره تأثیر کتاب و کتابخوانی بر بازیگری اظهار داشت: در
--	---	--

میزخبر

در ۲۷ سالگی؛ زری خوشکام در گذشت

زری خوشکام بازیگر قدیمی سینما دار فانی را وداع گفت. زری خوشکام بازیگر قدیمی سینمای ایران همسر علی حاتمی و مادر لیلا حاتمی روز ۲۷ اردیبهشت ماه دار فانی را وداع گفت. روابط عمومی خانه سینما این خبر را تایید کرد.

این هنرمند متولد ۱۳۲۶ بود که در سال‌های قبل از انقلاب با کارگردان‌هایی چون خسرو هریشاش، رضا میروحی و علی حاتمی همکاری داشت. بازی در فیلم‌های سینمایی «سیمی زنی در دوردست»، «در دنیای تو ساعت چند است؟»، «شعله‌ور» و «مخلوخون» از دیگر فعالیت‌های خوشکام در سال‌های اخیر بود.



مراسم تشییع این هنرمند امروز شنبه ۲۹ اردیبهشت ساعت ۱۱ صبح در قطعه هنرمندان بهشت زهرا (س) برگزار می‌شود.

نمایش‌هایی که با الهام از «خیام» اجرا شدند

حکیم عمر خیام از جمله شاعرانی است که در تئاتر و به ویژه تئاتر عروسکی مورد توجه هنرمندان گوناگونی بوده است. ۲۸ اردیبهشت ماه روز خیام بود و به همین انگیزه نگاهی گذرا داریم به برخی از آثار نمایشی که به این چهره فرهنگی و علمی توجه داشته‌اند. هر چند تمسّد نمایش‌هایی که به زندگی یا اندیشه‌های خیام توجه داشته‌اند، چندان پر شمار نیست اما جالب است که شعر «ما لعبتک انیم و فلک لعبتک باز...» آنچنان با تار و پود نمایش عروسکی ما آمیخته شده که تفکیک تئاتر عروسکی از این شعر غیر ممکن می‌نماید.



اماد برین هنرمندان تئاتر کشورمان، زهراسبری یکی از کارگردان‌هایی است که نمایشی را بر اساس اشعار خیام روی صحنه برده. او که یکی از هنرمندان خلاق تئاتر ما به شمار می‌رود، تاکنون نمایش‌هایی را بر اساس اشعار مولانا و خیام اجرا کرده است.

صبری دهه ۹۰ و بعد از اجرای موفق دو نمایش «طوطی پر» و «زمین و چرخ» که بر اساس اشعار مولانا روی صحنه برد، نمایش «تایک بشمار» را با نگاهی به اشعار خیام اجرا کرد که همچون دو نمایش قبلی‌اش مورد توجه قرار گرفت.

او البته بر خلاف «زمین و چرخ» که با خوانش شعرهای مولانا همراه بود، «تایک بشمار» را بدون دیالوگ روی صحنه برد.

این نمایش که کاری از گروه تئاتر «پایس تمام» بود، به صورت بی‌کلام اجرا شد و قصه سه سرباز بود که وقتی به آن‌ها اعلام می‌شود که باید شهری را بمباران کنند، از این تصمیم سسر باز می‌زنند و به واسطه بارانی که باریده مشغول به بازی با گل می‌شوند. سربازان با استفاده از گل شروع به ساخت یک‌سری چیزهایی می‌کنند که بعد همگی خراب می‌شود.

صبری همان زمان در یکی از گفتگوهای خود عنوان کرده بود که این نمایش برگرفته از اشعار خیام است. سربازان این نمایش با ساختن چیزهای متعدد به وسیله گل می‌خوانند به مخاطبان نشان دهند که روزی به دنیا می‌آیم و روزی از دنیا می‌رویم و این‌طور نیست که چیزی را نگه داریم یا باقی بمانیم.

صبری درباره چگونگی بهره‌گیری از اشعار خیام در روایت این نمایش توضیح داده بود: زمانی که اشعار خیام را می‌خوانیم، حتماً لازم نیست به حال و هوای گذشته برویم بلکه باید با این آثار ارتباطی برقرار شود. خیام از زمان حال، زندگی در لحظه و دوست داشتن حرف می‌زند. این نظرات متعلق به زمان خاصی نیستند و در همه قرن‌ها قابلیت پرداخت دارند. او این نمایش را با مترال گل و آب اجرا کرد و به جز چند چرخ چوبی که همان چرخ‌های سفالگری است، در صحنه چیزی وجود نداشت.

این نمایش نیز همچون دیگر نمایش‌های صبری در کشورها و جشنواره‌های گوناگونی روی صحنه رفت.

اما بهروز غریب‌پور، دیگر کارگردانی است که با اجرای اپرای عروسکی «خیام» توجه خود را به این شاعر و اندیشه‌های او نشان داده است.

او هم‌زمان با اجرای این اثر نمایشی در نیمه دوم دهه ۹۰ عنوان کرد که آماده‌سازی این نمایش حدود ۳ سال زمان برده است. سرپرست گروه تئاتر عروسکی «آران» در اجرای این نمایش تلاش کرده بود تا اندیشه‌ها و بخش‌هایی از زندگی حکیم عمر خیام را دستمایه قرار دهد تا ضمن معرفی هر چه بهتر و بیش‌تر این عالم برجسته جهان اسلام، به رفع برخی تناقض‌ها و سوءتعبیرهایی که سال‌ها در اذهان عمومی و دوست‌داران خیام شکل گرفته، بپردازد.

روایت اپرای عروسکی خیام از نقطه‌ای آغاز می‌شد که او به بلوغ فکری فلسفی و علمی می‌رسد و اندیشه‌هایش در تقابل با جهان پیرامون و جنبش حسن صباح قرار می‌گیرد. در این نمایش خیام به عنوان انسانی اعتدال‌گرا، به دور از تعصبات در حال کشف و شهود جهان پیرامون خود مورد توجه قرار گرفت. خوانندگی آن را محمد معتمدی، اسحاق انور، وحید تاج، رها یوسفی و... بر عهده داشتند.

این نمایش نیز همچون آثار دیگر گروه تئاتر عروسکی «آران» به شیوه عروسکی نخی در تالار فردوسی که ویژه این گونه آثار طراحی شده بود، روی صحنه رفت.

از میان نمایشنامه‌های رادیویی ساخته شده بر اساس خیام در طول سال‌های اخیر می‌توان به «هنگامه یار» نوشته بهناز امینی و کار آشا محرابی اشاره کرد. در این نمایش صوتی بخشی از زندگی حکیم نیشابور برای شنوندگان روایت می‌شود. نمایش رادیویی «هدیه» به نویسندگی فاطمه حسن‌وند و کار مینو جبارزاده اثر نمایشی دیگری است که با محوریت خیام ساخته شده است. در این نمایش داستان دختری روایت می‌شود که در روز تولد خود اشعار خیام را به عنوان هدیه دریافت و پس از آن ماجراهایی را تجربه می‌کند.

روزنامه سیاسی - اجتماعی - اقتصادی - فرهنگی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید حکمت اله موسوی
شورای سیاستگذاری: دکتر رضا جلالی، دکتر حسین امیدوار، دکتر احمد رباطی، دکتر رضا حقیقت بیان، دکتر نادر محبتی، دکتر سعید صادقی، دکتر محمد بابایی، دکتر جواد طباطبایی، دکتر مهرداد مسعودی
سر دبیر: دکتر علی معنوی تهرانی
دبیر تحریریه: مونا چله دوان **سرویس سیاسی:** سرتم اشرفی
سرویس اجتماعی: محسن فرج **سرویس حقوقی:** زهره خاکی راوندی
سرسرویس بین الملل: رضا پهلویی **سرویس فرهنگی:** حسین جمعه پور
سرویس عکاسی: زهرا کاظمی، مژگان چله دوان

سرویس تشکیلاتی و عقیدتی: علیرضا توحدلو **مدیر داخلی:** مهسان طراوت نیا
مدیر روابط عمومی: عباس شمس **مدیر هنری:** سمیرا ربیعی
مدیر سازمان آگهی های دولتی: ابراهیم طالب نژاد
مدیر سازمان استان ها و شهرستان ها: جعفر رضایی
امور مشترکین: کلنیک رسانه
توزیع روزنامه در سراسر کشور: مؤسسه نشر گستر امروز نوین ۰۲۱۶۱۹۳۳۱۱۸-۰۲۱۶۱۹۳۳۰۰۰
رسانه های مؤسسه افکار: روزنامه رویش ملت، روزنامه افکار
هفته نامه دانش خبری، سایت های خبری افکار پرس، حکمت نیوز، مهیار نیوز، مکت افکار، رویش افکار.....

عکس روز



سیل در مشهد

گلایه خطیب جمعه تهران از تصویب تعطیلی «شنبه‌ها» در مجلس

همچنین در این بخش حجم قابل توجهی واردات صورت می‌گیرد. این بازار فرایند پیچیده‌ای از طراحی، تولید و عرضه داشته که در همه مراحل به تجدید نظر، برنامه‌ریزی، حمایت و دقت و اعمال شاخص‌های حکمرانی دینی نیاز است.

عمده طراحی‌های لباس بر اساس طراحی غربی و تقلید و کپی برداری از آن هاست به طوری که کسانی که بخواهند لباس عقیفانه تولید کنند، با گرفتاری‌های خاص خود مواجه می‌شوند. همچنین در بخش تبلیغ و ترویج نمونه‌ها و الگوهای ایرانی اسلامی گرفتار تعلل‌هایی هستیم.

وی با بیان اینکه دشمن فعال بوده تا ذائقه جامعه و نسل جوان را متوجه لباس‌های جلف و دوراز شخصیت ایمانی و انسانی و اسلامی ما کند، تاکید است: در این عرصه مجموعه‌عای فرهنگی و آموزش و پرورش وظیفه بزرگی داشته و صداوسیما و سینما و سینمای خانگی نیز باید توجه کنند، البته که تلاش‌هایی شده‌اما با وضعیت مطلوب جامعه فاصله خیلی زیادی است.

خطیب نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه مومنان گلابه مند هستند و برآی تهیه لباس خوب و مناسب مشکل دارند، گفت: بازار ما با بازار اسلامی خیلی فاصله دارد و موضوع ما-باحجاب و عفاف در اینجاست، باید این ریشه‌ها حل و فصل شود. امیدوارم مسئولان در بخش‌های اقتصادی و فرهنگی و شورای عالی انقلاب فرهنگی اهتمام داشته و خانواده‌ها و صنف فروشندگان کمک کرده تا شاهد اتفاق‌های بهتری باشیم.

لزوم اجرای قانون ساماندهی بازار زمین و مسکن و اجاره بها

حاج علی اکبری همچنین ضمن تشکر از مجلس برای تصویب قانون «ساماندهی بازار زمین و مسکن و اجاره بها»، با بیان اینکه من چندبار درباره مسأله مسکن و اجاره بها صحبت کرده بودم و از مسئولان خواسته‌بودم از مستأجران حمایت کنند، خاطر نشان کرد: در تهران ۵۱ درصد مستأجر هستند، در کشور ۳۱درصد است که عدد بزرگی است.

سالم شدن، منطقی شدن و منصفانه شدن بازار مسکن زندگی بسیاری از مردم را آرامش می‌دهد، از این رو از مجلس تشکر می‌کنیم که در روزهای پایانی مسئولیت خودقانون ساماندهی بازار زمین و مسکن و اجاره‌بها را تصویب کرد؛ همکاری نزدیک مجلس و دولت و شورای نگهبان سبب شد تا این قانون به سرعت ابلاغ شود که نشان دهنده درک مناسب و مفاهمه آنها است، اگر چه این اقدامات دیر است اما باز هم خدا را شکر که انجام شد؛ قانون جامعی است و دقیق نگاشته شده و تضمین اجرایی خوبی دارد. از دولت و مجلس و شورای نگهبان و وزارت راه و شهرسازی تشکر می‌کنیم. مطالبه همه ما اجرای جدی و بدون مسامحه این قانون است.

عمده طراحی‌های لباس، غربی است
خطیب نماز جمعه تهران به اهمیت موضوع حجاب و عفاف پرداخت و با اشاره به اینکه مسأله لباس و پوشاک مربوط به سبک زندگی و مؤثر روی روش زندگی مردم است و مسائل جامعه شناختی دارد، افزود: پیمایش سال ۱۴۰۱ از سبذ زندگی مردم ۵/۵درصد مربوط به پوشاک و لباس و ملحقات آن است.

دشمنان نیز به شدت روی این موضوع کار می‌کنند، چون هم تاثیر فرهنگی عمیق و هم بازار فعال و منافع اقتصادی دارد.

حاج علی اکبری اضافه کرد: انگیزه اقتصادی و فرهنگی درباره بازار پوشاک و لباس وجود دارد که در این بازار حدود ۳۰درصد قاچاق رخ می‌دهد.

نشانی: تهران- تقاطع سمیه و مفتح -خیابان سمیه پلاک ۱۰۸ و ۱۱۰ واحد ۸
چاپ: کار و کارگر
آگهی های دولتی تهران: ۴-۶۶۵۶۷۷۶۳
سازمان آگهی های استان ها و شهرستان ها: ۶۶۹۷۳۷۱۴-۶۶۴۶۱۷۷-۶۶۴۶۱۷۷-۳
ایمیل: royesh_melat1400@yahoo.com
بازرگانی، تهیه کاغذ و رنگ: شرکت نگار گستر هامون
https://www.pishkhan.com/all#/RooyesheMellat
منشور اخلاقی روزنامه نگاری در روزنامه رویش ملت:
http://rooyesheafkar.ir/about.php

معاون اجرایی رئیس جمهور:

۱۱۷ مصوبه برای دور سفر رئیس جمهور به مازندران تصویب شد



نمایندگان ارشد استان از جمله آیت‌الله محمدباقر محمدی لایینی نماینده ولی فقیه، استاندار و تعدادی از نمایندگان مردم استان در مجلس وارد مازندران شد.

گفت‌گویی خبری در فردرودگاه، حضور در کارخانه چوب و کاغذ و جشن احیای ۳۹۵ واحد تولیدی راكد استان، دیدار با مردم مازندران در مصلای امام خمینی(ره) ساری، حضور در بیمارستان رازی قائمشهر و افتتاح این بیمارستان، افتتاح مجتمع آموزشی برکت روستای خرماکلدر شهرستان قائمشهر، حضور در جمع فعالان اقتصاد مردمی در خرماکلا، دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم و شرکت در جلسه شورای اداری استان برنامه‌های روز نخست سفر رئیس جمهور به مازندران بودند.دیدار با مردم غرب مازندران در نوشهر و بازدید برخی از زیرساخت‌ها و طرح‌های غرب استان نیز برنامه‌های روز دوم سفر رئیس جمهور به مازندران است. اعضای هیئت دولت نیز امروز مانند روز گذشتهی شهرستان‌های مختلف مازندران به نمایندگی از رئیس جمهور حضور می‌یابند.

سفر نخست آیت‌الله رئیسی همراه با تعدادی از وزرا و اعضای هیات دولت سیزدهم به مازندران ۲۰اسفند ۱۴۰۰ انجام شد که افزون بر دیدار با اقشار مختلف مردم و بازدید از برخی طرح‌های زیرساختی، بهره‌برداری از چندین طرح عمرانی و تعیین تکلیف تعدادی از پروژه‌های نیمه‌کاره و بر زمین مانده، نتیچه آن در نظر گرفتن ۱۷۶ مصوبه برای اجرای طرح‌های مختلف با مجموع اعتبار مصوب بیش از ۱۷۷ هزار و ۸۹۸ میلیارد ریال بود.

از پایان سال ۱۴۰۰ تا کنون افزون بر ۱۲۶ هزار و ۴۱۵ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های مصوب سفر نخست رئیس جمهور به مازندران اختصاص یافت که معادل ۷۱درصد کل اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح‌هاست. دستگاه‌های اجرایی و استانداری مازندران، از مجموع ۱۷۶ مصوبه سفر نخست رئیس جمهور به مازندران ۷۸ مصوبه به طور کامل محقق شده، در ۸۹ مصوبه فرایند اجرایی طی می‌شود و عملیات اجرایی با پیشرفت فیزیکی طبق برنامه در حال انجام است و اجرای ۹ مصوبه نیز در حال پیگیری است.

باقری:

بریکس، هسته اولیه اراده برای ساختن جهان عادلانه است

یک رسالت بزرگ بر دوش کارگزاران بزرگ دو کشور به ویژه در حوزه اقتصادی است؛ چه بخش خصوصی و چه کارگزاران اقتصادی و تجاری دارای مسئولیت در حاکمیت دو کشور. باقری همچنین گفت: امروز نیاز داریم که ایران و روسیه در تعامل با یکدیگر، بستر مشارکت دیگر کشورهای مستقل را جلب کنند. بر این اساس، مشارکت دیگر قدرت‌ها مانند برزیل، آفریقای همجین جنوبی و هند در این رویکرد صحیح و منطقی، می‌تواند زیربنا و زیرساخت جهان مبتنی بر همکاری مشترک و مبتنی بر عدالت و چشم‌انداز آن صلح و آرامش و رفاه برای کشورهای جهان و ملت‌های دیگر باشد را پدیدار کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود انتخاب مجدد پوتین به عنوان رئیس جهوری روسیه را تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد که در دوره جدید ریاست جمهوری روسیه شاهد رشد و ارتقای مناسبات همه‌جانبه، دوستانه و همکاری چواینه تهران و مسکو باشیم و علاوه بر توسعه مناسبات دو کشور در سطح دو جانبه، بتوانیم با همکاری یکدیگر، زیرساخت همکاری‌های چندجانبه و بین‌المللی را برای توسعه همکاری‌های تجاری و اقتصادی بنا بگذاریم.

وی گفت: اختصاص چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل ساختمان سد گلورد، سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام خیران، سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال برای آبرسانی به شهرهای چالوس و نوشهر، سه هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای چهار خطه کردن جاده ساری-تاکام، سه هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برای بازنگری و اجرای طرح‌های هادی روستایی و ایمن‌سازی روستاهای در معرض خطر، سه هزار میلیارد ریال برای روش راه‌های شریاتی استان و سه هزار میلیارد ریال برای ساماندهی پسماند امل واقع در کاسه سد هراز در دور دوم سفر رئیس جمهور به مازندران مصوب شده‌است.

به گفته معاون اجرایی رئیس جمهور، سه هزار میلیارد ریال برای مرکز اصلاح نژاد مرغ لاین، ۲ هزار و ۵۰۰میلیارد ریال برای پل‌های آسی رود و سمسکنده و پل کنارگذر جنوبی بابل، ۲ هزار میلیارد ریال برای مرمت و بهسازی آب بتدان‌های استان، ۲۰ هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به تک روستاها و تکمیل مجتمع‌های آبرسانی روستایی اولویت دار و دارای تنش ۲۰ هزار میلیارد ریال برای تکمیل پروژه احداث ۴۲ کیلومتر خط دو مداره ۶۳ کیلوولت پول -بلده نور و احداث پست ۶۳/۲۰ کیلوولت بلده نور و تکلیف پروژه‌های تخریب و بازسازی ملی و استانی، محرومیت زدایی و مقاوم‌سازی مدارس نایمن و ساماندهی مدارس الحاقی دارای رشد جمعیت دانش آموزی، چهار هزار میلیارد ریال برای رفع و اصلاح نقاط حادثه‌خیز استان، چهار هزار میلیارد ریال برای روشی و ایمن‌سازی راه‌های روستایی در نظر گرفته شده‌است.

منصوری اضافه کرد: در این دور از سفر رئیس جمهور، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابل و امیرکلا، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابلسر (ارتقای مدول اول تصفیه خانه)، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهرهای نوشهر، چالوس، نور، رویان، ایزدشهر و چهار هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به بابل، بابسهر، فردرودکنار و شهرهای گروه الف، شهرها و روستاهای سوادکوه، سوادکوه شمالی، قائم شهر و جویبار و آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی دیروز از طریق فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری و با استقبال

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به انجام دور دوم سفر رئیس جمهور و هیات دولت به مازندران، از اجرا و تکمیل برخی طرح‌های مهم و اساسی این استان خبر داد و گفت: ۱۱۷ مصوبه در این سفر برای مازندران تصویب و اعتبار مورد نیاز آن در نظر گرفته شد.

محسن منصوری روز جمعه در حاشیه سفر رئیس جمهور به مازندران اعلام کرد: تکمیل ساختمان سد هراز از جمله این طرح‌ها است که برای ساخت آن ۱۵ هزار میلیارد ریال اعتبار در این دور از سفر در نظر گرفته شده‌است.

معاون رئیس جمهور همچنین تخصیص پنج هزار و ۵۰۰میلیارد ریال برای بهسازی راه اصلی هراز، پنج هزار میلیارد ریال برای تکمیل بیمارستان آموزشی ساری، چهار هزار و ۴۰۰میلیارد ریال برای تعریض و بهسازی راه اصلی کرج- چالوس (دزدین-کلاردشت) و جاده مرزن آباد- کلاردشت و چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای بهسازی باند و عملیات زهکشی فرودگاه ساری را به عنوان بخشی از بسته پیشنهادی مصوب دور دوم سفر رئیس جمهور به مازندران اعلام کرد.

وی ادامه داد: تخصیص چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای آبرسانی به شهرهای رامسر و تنکابن، چهار هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل پروژه‌های تخریب و بازسازی ملی و استانی، محرومیت زدایی و مقاوم‌سازی مدارس نایمن و ساماندهی مدارس الحاقی دارای رشد جمعیت دانش آموزی، چهار هزار میلیارد ریال برای رفع و اصلاح نقاط حادثه‌خیز استان، چهار هزار میلیارد ریال برای روشی و ایمن‌سازی راه‌های روستایی در نظر گرفته شده‌است.

منصوری اضافه کرد: در این دور از سفر رئیس جمهور، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابل و امیرکلا، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهر بابلسر (ارتقای مدول اول تصفیه خانه)، چهار هزار میلیارد ریال برای تکمیل تأسیسات فاضلاب شهرهای نوشهر، چالوس، نور، رویان، ایزدشهر و چهار هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به بابل، بابسهر، فردرودکنار و شهرهای گروه الف، شهرها و روستاهای سوادکوه، سواد کوه شمالی، قائم شهر و جویبار و آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی دیروز از طریق فرودگاه بین‌المللی شهدای ساری و با استقبال

بود. تلاش جدی ایران و روسیه این است که این نشست را به نقطه عطفی در همکاری بین کشورهای عضو بریکس تبدیل کنیم.

باقری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اراده هر دو کشور ایران و روسیه برای تقویت مناسبات دو جانبه گفت: رهبر معظم انقلاب در دیدار چند سال قبل خود با آقای پوتین رئیس جمهوری روسیه بر این نکته تاکید فرمودند که نگاه ایران به مناسبات دو کشور این است که ایران مستقل و روسیه مقتدری را در سطح منطقه و جهان و ایران مستقلی را در سطح منطقه و جهان داشته باشیم. این دو گزاره، راهبر د اصلی مناسبات ایران و روسیه را تشکیل می‌دهد.

وی خاطر نشان کرد: همکاری‌های دو کشور در چار چوب سازوکارهای چندجانبه از جمله بریکس می‌تواند تحقق این بخش از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب باشد. معاون سیاسی وزارت امور خارجه گفت: ایران و روسیه این اراده را دارند و در عمل نشان داده‌اند که با همکاری در زمینه‌های مختلف قصد دارند که مناسبات مبتنی بر عدالت بین کشورهای مستقل را بنا بگذارند. امروز در چنین فضای با یکدیگر گفت و گو می‌کنیم و بر این اساس،

معاون سیاسی وزیر امور خارجه از گروه بریکس به عنوان هسته اولیه و پیشران اراده جمعی بین‌المللی برای ساختن جهانی مبتنی بر عدالت

و تأمین منافع کشورهای مستقل یاد کرد. علی‌باقری که روز جمعه در دعوت رئیس جمهوری تاتارستان با هدف شرکت در پانزدهمین اجلاس بین‌المللی اقتصادی روسیه- جهان اسلام به کاراز سفر کرده است، این سخنان را در نشست تخصصی بررسی مناسبات جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه در این اجلاس بیان کرد.

وی تاکید کرد: اراده جدی صادر گروه بریکس این است که زمینه پیوستن دیگر بازیگران منطقه‌ای و بین‌المللی را برای حرکت مؤثرتر و اثربخش‌تر در مناسبات بین‌المللی به دنبال داشته باشیم.

معاون وزیر امور خارجه از گروه بریکس به عنوان هسته اولیه و پیشران اراده جمعی بین‌المللی برای ساختن جهانی مبتنی بر عدالت و تأمین منافع کشورهای مستقل یاد کرد.

وی اظهار داشت: از این منظر، نشست آتی سران گروه بریکس در جمهوری تاتارستان که در دوره ریاست روسیه بر این گروه برگزار خواهد شد از نظر ما نشست بسیار مهم و تعیین‌کننده خواهد